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"Spor, yalnız beden kabiliyetinin bir üstünlüğü sayılmaz. İdrak ve ahlak da 
bu işe yardım eder. Zeka ve kavrayışı kısa olan kuvvetliler, zeka kavrayışı 
yerinde olan daha az kuvvetlilerle başa çıkamazlar. Ben sporcunun zeki, 

çevik ve aynı zamanda ahlaklısını severim."





İstanbul Büyükşehir Belediyesi, tüm 
bağlı şirketleri ve iştiraklerimizle “adil, 
yeşil ve yaratıcı bir İstanbul” 
hedefiyle çalışıyor, kentimize değer 
katacak projeler üretmeye devam 
ediyoruz. İstanbullulara karşı olan so-
rumluluğumuzun bilinciyle, bir yandan 
İstanbul’un güncel sorunlarını çözüme 
kavuşturuyor diğer yandan şehrimizin 
geleceğine yatırım yapıyoruz.

Göreve geldiğimiz günden bu yana 
kimseyi ayırt etmeden hiçbir 
mahalleyi, hiçbir ilçeyi diğerinden 
üstün tutmadan 16 milyon İstanbullu 
için çalışıyoruz. Projelerimizin tüm 
süreçlerini hemşehrilerimizle pay-
laşıyor, İstanbul’un asıl ve nihai sahibi 
olan İstanbulluların fikirlerini önem-
siyoruz. Kamu kaynaklarını doğru ve 
yerinde kullanıyor; belli bir zümreye 
değil bu kentte yaşayan tüm hemşeh-
rilerimize eşit hizmet sunuyoruz. 

Ekonomik belirsizlikler ve krizler, 
tüm dünyayı derinden etkileyen pandemi, her geçen gün etkisini daha güçlü hissettiren iklim 
değişikliği, gıda krizi, yüksek konut ve kira fiyatlarının neden olduğu barınma sorunları çok te-
mel bir gerçeğe işaret ediyor. Günü kurtarmaya yönelik yönetim anlayışlarının sonu gelmiştir. 
İstanbul gibi dünya kentlerini yönetmek artık uzun vadeye yayılmış bir plan ve stratejilere 
yönelik bir bilim hâline gelmiştir.

Göreve gelir gelmez İstanbul Planlama Ajansı’nı kurduk ve İstanbul’un geleceğini her 
boyutuyla planlamayı amaçlayan Vizyon 2050 Strateji Belgesi’nin hazırlanması için 
çalışmalara başladık. Vizyon 2050 Strateji Belgesi, geçtiğimiz iki yıl boyunca binlerce insanın 
fikri, emeği ve katkısı ile veriye dayalı analizler doğrultusunda oluştu. Hassas ellerde 
İstanbul’un 7 tema etrafında sorunları ve potansiyelleri tespit edildi. Süreç boyunca kendi 
birimlerimize ek olarak toplamda 2.000’e yakın akademi, kamu, sivil toplum ve özel sektör 
kurum temsilcisinin ve 25.000’e yakın yurttaşın katkıları alındı.

2022 yılının ikinci yarısına kadar pek çok önemli projenin altına imzamızı attık. 
Yatırımlarımıza hız vererek yılın ikinci yarısında 150 Günde 150 Proje maratonuna başladık. 
22 Temmuz 2022’de restore edip yeniden ziyarete açtığımız Yerebatan Sarnıcı ile başlayan 
bu tarihî projede; Bostancı-Dudullu Metro Hattı, Boğaziçi Üniversitesi/Hisarüstü-Aşiyan 
Füniküler Hattı, Ahmet İsvan Halk Ekmek Fabrikası, Kartal Neyzen Tevfik Meydanı, restore 
edip hizmete açtığımız Moda İskelesi, yenilenen Beyazıt Meydanı, Unkapanı Köprülü Kavşağı, 
Arnavutköy Yaşam Merkezi, Beylikdüzü Kavaklıdere Yaşam Vadisi 1. ve 2. etapları gibi değerli 
projeler yer alırken pek çok projenin de temelini attık.

İstanbul’da ulaşım için kalıcı çözümler üretiyor; hemşehrilerimizi hızlı, güvenli, konforlu ve 
çevre dostu ulaşım araçlarıyla buluşturuyoruz. Göreve geldiğimiz günden beri Kabataş-
Mecidiyeköy-Mahmutbey Metro Hattı’nın Yıldız-Mahmutbey arasını, Cibali-Alibeyköy Tramvay 

Değerli İstanbullular,
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Hattını, Boğaziçi/Hisarüstü-Aşiyan Füniküler Hattını, Bostancı-Dudullu 
Metro Hattı’nı ve Ataköy-İkitelli Metro Hattı’nın Bahariye ve Masko 
istasyonlarını İstanbulluların hizmetine sunduk. İstanbul ile özdeşleşen deniz 
ulaşımını 9 yeni hatla canlandırdık. Kendi öz kaynaklarımızla İstanbul’a 160 
yeni metrobüs kazandırdık. İstanbulluları yüksek fiyat artışlarından korumak 
için toplu taşımayı sübvanse etmeye devam ediyoruz. 

Dere yataklarını ıslah ederek, atıl alanları değerlendirerek, işgal edilmiş 
alanları kurtararak şehrimize yeni yeşil alanlar kazandırıyor, İstanbul’u yeşille 
buluşturuyoruz. Atıkları dönüştürerek, arıtma tesislerimizi çoğaltarak çocuk-
larımızın geleceğine yatırım yapıyoruz. Şehrimizin kronik altyapı sorunlarına 
kalıcı çözümler üretiyoruz. Kara Surları, Müze Gazhane’nin yanı sıra 
restorasyonu devam eden St. Pierre Han, Botter Apartmanı ve Tünel 
Metrohan başta olmak üzere şehrimizin önemli tarihî yapılarını restore edip 
yeni işlevlerle kent hayatına kazandırıyoruz.  

Ekonomik açıdan zorlu günler yaşadığımız bu dönemde İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ihtiyaç sahiplerine destek olmaya devam ediyor. İBB tarihinde ilk 
defa üniversite öğrencilerimiz karşılıksız, geri ödemesiz burs alıyor; 0-4 yaş 
arası çocuğu olan anneler toplu taşımadan ücretsiz yararlanıyor. İhtiyaç sahi-
bi ailelerin çocukları ücretsiz sütle buluşuyor. Şehrimizin artık alan elin veren 
eli görmediği büyük bir dayanışma ağı, Askıda Fatura var. Çiftçiler, besiciler 
ve balıkçılar aldıkları desteklerle maliyetlerin arttığı bu günlerde daha güçlü 
bir şekilde üretim yapmaya devam ediyorlar. 
Bütçemizi bereketli yöneterek, kaynak bularak ve israfa son vererek; 
İstanbul’a yeni yeşil alanlar, yeni meydanlar, yaşam merkezleri, kütüphaneler, 
öğrenci yurtları, kreşler, mahalle evleri, teknoloji atölyeleri, ders atölyeleri, 
spor tesisleri, kent lokantaları, Bölgesel İstihdam Ofisleri kazandırdık. 

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına gireceğimiz 2023 yılında da ilk günkü heye-
canla çalışmaya, kaynaklarımızı doğru yatırımlara yönlendirerek İstanbul’a 
ve hemşehrilerimizin hayatına değer katacak projeler üretmeye devam ede-
ceğiz. Türkiye Cumhuriyeti’nin eşit, onurlu yurttaşları olarak İstanbul’u birlik-
te güzelleştirecek, güzel günleri birlikte var edeceğiz. İstanbul’a hizmet yolcu-
luğunda en büyük güç ve motivasyonumuz yine İstanbullular olacak.

Katılımcı, şeffaf, insan odaklı, ortak akla değer veren bir anlayışla 16 
milyon İstanbullu için çalışarak tüm bu hizmetleri mümkün kılan değerli 
mesai arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. Adil, yeşil ve yaratıcı bir
 İstanbul hedefimize beraberce ulaşacağımıza, birlikte başaracağımıza tüm 
kalbimle inanıyorum. 

Saygılarımla,





                           

İstanbul’un kıymetli 
sakinleri, 
Cadde ve sokakları zaman tünelini 
andırırcasına bir kültür mozaiği olan, dün-
ya bir ülke olsa baş kenti İstanbul olurdu 
denilen bu şehrin bir parçası olmak başlı 
başına gurur verici. Bu ayrıcalıklı kentte, 
şehir yaşamını İstanbullular için, dünya-
daki emsalleri seviyesine taşımak ve 
muhafaza etmek ise öncelikli görevimiz. 

Dünyanın değişim hızına adapte bir yöne-
tim anlayışına sahibiz. Geleneklerine bağlı 
ve çağı takip eden… Kenti teknik olarak 
yaşanabilir kılmak adına 
gerçekleştirdiğimiz alt ve üst yapı 
çalışmalarının yanı sıra İstanbulluların 
zengin çeşitlilikteki aktivitelerle, modern 
ve aktüel bir sosyal yaşam sürmelerini 
önemsiyoruz. 
Buradan hareketle kent sakinlerinin spor 
kültürünü benimsemeleri ve yaşamlarının 
bir parçası haline getirebilmeleri adına 
sporun “ulaşılabilir” olmasını önceliyoruz. 

Çok güçlü bir motivasyon kaynağımız var; Olimpiyatlar…

İstanbul’u her köşesinde spor yapılan bir kente dönüştürürken dünyanın spordaki odağı olan olimpiyatların 
2036 yılındaki organizasyonunu şehrimizde ağırlamak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Gurur ve heyecanla görüyoruz ki pandeminin etkilerinden sıyrıldığımız 2022 yılı, İstanbul’da ve hatta 
ülkemizde spora yön veren Spor İstanbul için yüzümüzü güldüren bir yıl oldu.

Sporu tabana yayma amacımızı; 65 tesis, sayıları 200’ü aşan Açık Hava Egzersiz Noktası, dijital platformu-
muzdaki Evde Egzersiz yayınları, spor okullarımıza gelen çocuk sayımızdaki %70’e yakın büyüme, etkinlikler-
imize katılan kadın ve Türk sporcu sayısındaki artışlarla gerçekleştiriyor olmamızın mutluluğunu yaşıyoruz.

Etkinlik çeşitliliğimizdeki artış, organizasyon kabiliyetimizdeki çok yönlülüğü geliştirirken, insan gücümüzün 
mesleki gelişimine yaptığımız yatırım, marka imajımızı güçlendirdi. 

Ata sporumuz güreşi “Yağlı Güreş Festivali” adı ile İstanbul’da canlandırırken Dijital Çağı takibi bırakmadık; 
Üyelerimiz için kayıt süreçlerimizi, dijital dünyanın sağladığı imkânlarla daha konforlu bir alana taşıdık.

Tamamen ellerimizde şekillenen mobil uygulamamız Yürü Be ile 6 milyar adımı aştık.
İlk kez e-oyun dünyasının profesyonellerini ağırladık. Global E-Sports Games turnuvasına Singapur’un ardın-
dan dünyada 2., Türkiye’de ilk kez ev sahipliği yaptık. 

İstanbul’un aktif kent imajını oluştururken, olimpiyat yolculuğundaki adımlarını kuvvetlendiriyoruz. Fiziksel 
aktiviteyi herkes için ulaşılabilir kılacak ve dünya ile eş zamanlı gelişim gösteren bir hizmet anlayışıyla hare-
ket ediyoruz. Sahip olduğumuz güçlü  kadromuzla İstanbul Halkı’na, Türk Sporu’na hizmet ediyor olmaktan 
ötürü gurur duyuyor, Sayın Başkanımız Ekrem İmamoğlu’na, fayda odaklı ve paylaşımcı yönetim anlayışı ile 
bizlere açtığı vizyoner alan için teşekkürlerimi sunuyorum. 

Dr. Buğra GÖKCE
Spor İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı





İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin bir 
parçası olarak bizler, İstanbulluların 
mutlu ve sağlıklı bir yaşam sürebil-
meleri için çalışıyoruz. Bu kentin her 
sakinine; eşit haklarda aktif yaşam ve 
spor yapma olanağı sunmak, çocuk-
ların ve gençlerin sporla tanışma-
larını sağlamak, fiziksel aktivite 
hizmetini ulaşılabilir kılmak ve tabii 
nesilden nesile aktarılabilecek, “İs-
tanbullu” tanımının bir parçası ola-
cak nitelikte spor kültürü, spor bilinci 
kazandırabilmek misyonu ile hareket 
ediyoruz. Kent kültürünün spor ile 
değişeceğini biliyoruz.

Avrupa’nın açık ara en genç ülkesinde 
yaşarken Avrupa’nın en yüksek obezite 
oranına sahip olmanın bize ilerley-
en yıllarda her açıdan zarar vereceği 
bilincindeyiz.

Bütün bu çalışmaların ve kültür 
değişiminin beraberinde İstanbul’u 
bekleyen heyecan dolu bir yolculuk daha var; Olimpiyatlar…

Kenti olimpiyatlara; hem sportif hizmetlerin çeşitliliği ve ulaşılabilirliği hem de olimpizmin bir kültür 
olarak şehirle özdeşleşmesi anlamında hazırlıyor, olimpiyat sürecini kuvvetlendirecek bir taban hareketi 
oluşturmak için sistemli bir biçimde çalışıyoruz.

Motivasyon kaynaklarımız o kadar güçlü ki; Spor Okullarımızda şekillenen çocuklar, kadın sporcu 
sayımızdaki artış, cadde ve sokaklara nüfuz eden aktif yaşam ve daha nice gerçek faktör… 
2022 yılı benim açımdan oldukça önemli idi. Bunun ana sebebi 2019 yılında göreve geldikten sonra, 
pandemi sebebi ile 2019 yılından bu yana tam 1 yıl çalışamamanın huzursuzluğunu 2022'nin bitmesi 
ile üzerimizden attık. Spor Tesisi sayımızı 42’den 65’e çıkarırken,  2019 yılında İstanbulluların 6.6 milyon 
kere spor yaptığı tesislerimizde İstanbullulara 2022 yılında 9.4 mn kere spor yaptırdık. 

Açılan ve kapanan tesisleri dışarıda tuttuğumuzda aynı tesislerin %40 daha fazla hizmet vermesini 
sağladık. 

Tesislerin 40% daha fazla hizmet vermesini sağlarken nasıl daha tasarruflu nasıl yapılır onu da göster-
dik. 2019 yılına göre 1 seans maliyetinin enflasyon sebebi ile 2022'de 4 katı olması gerekirken sadece 2 
katı oldu. İstanbullunun vergisi nasıl daha iyi kullanılır bunu gösterebildik.

Olimpizm değerlerinin şehir kültürüne yerleşmesi ve olimpiyat için en iyi yatırım çocuklar. 2019 yılında 
spor okullarımızda 20 bin çocuk 7 branşta spor eğitimi alırken, 2022 yılında 95 bin çocuk 17 branşta 
eğitim aldı. Bu çocukların 314 tanesini kulüpler bizden transfer etti bile, bakalım kaç tanesini olimpiyat-
larda göreceğiz.

95 bin çocuk artık daha aktif, daha sağlıklı, daha sosyal ve fiziksel okuryazarlık konusunda önemli bir 
adım attılar. Çocukların yanısıra tüm İstanbullulara eğitim veren eğitmenlerimizin 45%'inin antrenörlük 
belgesi yoktu, artık sadece 3%'ünün antrenörlük belgesi yok.

İstanbul’un 2021 yılında 25,2% olan fiziksel aktivite oranını artık %29,6 olarak ölçümlüyoruz… Olimpiyat 
Oyunlarına ev sahipliği hedefi olan bir şehir için bu ivmeyi daha da yukarı taşıyacağız.

Sporu dört duvar arasından çıkaracağız, her yeri tesis yapacapız dedik ve kamusal alana taşıdık, Açık 
Alan Egzersiz nokta sayımızı 227’ye çıkardık.





İ. Renay ONUR
Spor İstanbul Genel Müdürü

Düzenli aktivitenin çok önemli bir koruyucu/önleyici sağlık unsuru olduğu bilinciyle; “Evde Egzersiz”, 
“Evde Egzersiz Çocuk”, “Evde Egzersiz Genç Kal” kategorilerindeki instagram canlı yayınları ile yılda 
117.000 seans program yaptık. 

Bizim için rekorlarla dolu bir yıldı… İstanbul Maratonu’nda, en fazla Türk erkek ve kadın maraton bitiren 
sporcu sayısına ulaştık. Ayrıca, Maraton (42K) bitiren sporcu sayısında geçmiş yılların üzerine çıktık. 
2023 yılında İstanbul Maratonu, Avrupa’da 4, Dünya’da 29 Gold Label maratondan biri olarak koşma 
unvanını elde etti….
 
27 Mart 2022 Pazar günü start verdiğimiz İstanbul Yarı Maratonu’nda 59:14 ile parkur rekoru geldi. İs-
tanbul Yarı Maratonu da 2023 yılında Avrupa’nın 3, Dünya’nın 9 Gold Label yarışından biri olarak koşu-
lacaktır. 

2021’de ilkini gerçekleştirdiğimiz Doğa Kampı ile 4021 çocuğumuzu ağırlamıştık. 2022’de Doğa Kampı 
hizmetimizin içeriğini konaklamalı ve günübirlik olarak çeşitlendirdik. Katılımcı sayımızı 7007’ye çıkar-
arak 74.26% artış sağladık.

Ata sporumuz “Yağlı Güreş”i İBB olarak geçtiğimiz sene 484 katılımcı ile ilk kez İstanbul’da ağırlamıştık. 
Bu sene, Ulugazi Yağlı Güreş Festivali olarak kimlik kazanan etkinliğimiz Türk Sporu için sevindirici bir 
zenginliğe sahipti. İlk gününde 1957'den bu yana açık havada hiç gerçekleşmemiş ve İBB tarafından 
2022’de tekrar hayat bulan SERBEST MİNDER GÜREŞİ'ne 12 kulüpten yaklaşık 100 sporcu katıldı. 
Ulugazi Yağlı Güreşleri ikinci gününde ise; 9 altın kemerli başpehlivan olmak üzere toplamda 560 sporcu 
mücadele etti.

Spor etkinliklerinin olmazsa olmazı Gönüllülerimizle bağlarımızı daha da güçlendirdik ve 654 Gönüllü ile 
başladığımız yolculuğumuza 12.864 Gönüllü ile devam eder olduk.

İstanbul’un, Türkiye’nin “ilk”lerine ev sahipliği yapmayı seviyoruz. E-Spor’un olimpiyatları olarak nitele-
diğimiz Global E-sports Games 2022’ye ev sahipliği yaptık. İlki 2021 yılında Singapur'da start almış, 
ikinci ayağı için bayrak İstanbul'a verilmişti. 2022 Aralık ayında 4 farklı branşta (eFootball, Street 
Fighter, Dota2, Pubg Mobile) gerçekleştirilen organizasyona 70’e yakın ülkeden 400'e yakın sporcu 
katıldı. Bizler için olimpiyat provası niteliğinde olan Global E-sports Games’i 2023 etabı için Riyad'a 
uğurladık.

2021 senesinde İstanbul’u harekete geçiren en keyifli uygulamayı; “Yürü Be İstanbul”u kullanıma sunduk. 
İstanbullular Yürü be’yi o kadar çok sevdi ki; 171 bin indirme sayısı, 6,3 milyar adıma ulaştık. Bununla da 
yetinmedik; yıl içerisinde pazarlama sektörünün en prestijli 3 ödülün sahibi olduk. 

Martech Awards-En İyi Teknoloji Kullanımı Ödülü, 
Brandverse Awards-Sağlıklı Yaşam Kategorisinde Bronz Ödül, 
Felis Ödülü-Health&Wellbeing

Tüm bunların neticesinde İBB Spor İstanbul olarak bilinirliğimizi %29’dan %48,3’e çıkardık.

İstanbullular hayatı daha aktif ve sağlıklı yaşasınlar istiyoruz.

Cumhuriyetin 99. Yılı bizim için çok iyi geçti. 100. yılda yaptıklarımızı daha iyi yapıp pişen projelerimizi 
sizlere sunmaya devam edeceğiz. Ekibimizin formasyonunundan, tesislerimizdeki ekipmanlara, orga-
nizasyonel gelişimden iletişim plânlarına sürekli kendimizi güncelliyoruz. Hepsi; 16 milyon sporcu, 16 
milyon aktif, 16 milyon sağlıklı İstanbullu için… 2022 hedeflerimizi gerçekleştirmemizde emeği geçen 
tüm çalışma arkadaşlarıma, kılavuz görüşleri ile desteğini her daim yanımızda hissettiğimiz Sayın 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’na, tüm işlerimizde bize tam destek veren Sayın Murat Yazıcı’ya , İBB 
Gençlik Spor Müdürlüğü ekibine ve beraberinde Spor İstanbul Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Buğra 
Gökce’ye sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.





SPOR İSTANBUL TESİSLERİ ADRES VE TELEFON BİLGİLERİ

* 53 Spor Tesisi ve 12 Spor Merkezi ile hizmet verilmiştir.
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Spor Kültürünü kent yaşantısı ile bütünleştirip, toplumun yaşam kalitesini artırmak ve 
sporu geniş kitlelere yaymak amacı ile çalışan Spor İstanbul, İstanbul halkının fiziksel, 
sosyal ve ruhsal sağlığını güçlendirmek, yeteneklerini geliştirmek için spor tesislerin-
den yararlanmalarını ve spor etkinliklerine aktif olarak katılımlarını öncelemiştir. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’ne ait spor salonlarını işletmek, sporun her dalında ulusal ve 
uluslararası nitelikte; bilimsel, teknik, eğitsel, sportif, turistik, kültürel yarışma, festival, 
sergi, gezi, kamp, konferans, seminer, kurs gibi organizasyonlar düzenlemek,  araştırma 
ve eğitim çalışmaları yapmak öncelikli faaliyetleri arasındadır. Kurulduğu yıldan bu yana 
spor tesisi işletmeciliği, ulusal ve uluslararası spor organizasyonlarının düzenlenmesi ve 
gerçekleştirilmesi konularında önemli başarılar ve tecrübeler edinmiştir. Spor İstanbul, 
sosyal yaşam kalitesinin yükseltilmesi hedefiyle tüm spor tesislerinde kent sakinlerinin 
çağdaş koşullarda, düzenli ve bilinçli spor yapmasına yönelik  çeşitli imkanlar sunmaktadır.

1   GENEL BİLGİLER
1.1   FİRMA BİLGİLERİ

2022 yılı Faaliyet Raporu Gümrük ve Ticaret Bakan-
lığının 28395 sayılı “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun 
Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkındaki Yönetmelik” 
hususları dikkate alınarak 01.01.2022 – 31.12.2022 

hesap dönemine göre hazırlanmıştır.

Şirketin Ticaret Unvanı
İstanbul	Spor	Etkinlikleri	ve	Ticaret	A.Ş.

Ticari	Merkez
Karagümrük	Mah.	Kaleboyu		Cad.	No:111	Fatih	/	İstanbul

Ticaret Sicil Numarası
258286

Mersis	No
0481003944000014

Vergi Dairesi
Marmara	Kurumlar

Vergi Numarası
481	003	9440

Telefon
0212	453	30	00

Faks
0212	621	38	48	

E-posta Adresi
info@spor.istanbul

İnternet	Sitesi	Adresi	/	www.spor.istanbul

Facebook	/	Spor	İstanbul Twitter	/	ibbsporistanbul İnstagram	/	ibbsporistanbul

Linkedin	/	İBB	Spor	İstanbul Youtube	/	İBB	Spor	İstanbul

GENEL BİLGİLER
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1.2   MİSYON, VİZYON, AMAÇ VE HEDEFLERİMİZ

 Toplumun fiziksel aktivite düzeyini artırmak.
 Spor yapma alışkanlığını 

yaygınlaştırmak ve sağlıklı, sportif bir toplum oluşturmak.
 Bilinçli spor izleyici sayısını artırmak.

 Spor hizmetlerini toplum nezdinde kapsayıcı hale getirmek 
ve oluşturulacak model ile tüm topluma rol model olmak.

 Spor gönüllülüğünün gelişimine katkı sağlamak.
 Rol model spor eğitmenleri yetiştirmek.

 Spor turizmine katkı sağlamak.

Hedeflerimiz

1.3 YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ

A) Kuruluş  
İstanbul Spor Etkinlikleri ve İşletmeciliği Ticaret A.Ş. (Spor İstanbul), 1989 yılında İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin iştirak şirketi olarak kurulmuştur. İstanbul halkının fiziksel, sosyal 
ve ruhsal sağlığını güçlendirmek, yeteneklerini geliştirmek için spor tesislerinden yararlan-
malarını ve spor etkinliklerine aktif olarak katılımlarını öncelemiştir. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait spor salonlarını işletmek, sporun her dalında ulusal ve uluslararası nite-
likte; bilimsel, teknik, eğitsel, sportif, turistik, kültürel yarışma, festival, sergi, gezi, kamp, 
konferans, seminer, kurs gibi organizasyonlar düzenlemek,  araştırma ve eğitim çalışmaları 
yapmak öncelikli faaliyetleri arasındadır. Kurulduğu yıldan bu yana spor tesisi işletmeciliği, 
ulusal ve uluslararası spor organizasyonlarının düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi konu-
larında önemli başarılar ve tecrübeler edinmiştir. Spor İstanbul, sosyal yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi hedefiyle tüm spor tesislerinde kent sakinlerinin çağdaş koşullarda, düzenli 
ve bilinçli spor yapmasına yönelik  çeşitli imkanlar sunmaktadır. Ayrıca Türk sporuna 
modern bir alt yapı kurmak, yeni sporcular kazandırmak ve engelli sporcularımıza imkanlar 
sağlayabilmek için önemli adımlar atmaktadır.

Misyonumuz 
Spor sevgisini ve 

bilincini kazandırarak 
spor yapma 
alışkanlığını 

yaygınlaştırmak.

Vizyonumuz
Spor etkinlikleri ve 
hizmetlerinde Türki-
ye’de lider, dünyada 
bilinen bir kurum 

olmak.

Spor kültürünü kent yaşantısı 
ile bütünleştirip, toplumun 
yaşam kalitesini artırmak ve 

sporu geniş kitlelere 
yaymaktır.

Amaç

GENEL BİLGİLER



B) Tarihçe 

Kültürden sanata, siyasetten çevreye birçok önemli uluslararası etkinlik ve 
toplantıya ev sahipliği yapan ve 2010 Avrupa Kültür Başkenti seçilen İstan-
bul, 2012 yılını Spor Başkenti olarak tamamlamış, 2013 yılında ise Avrupa 
Fair Play Ödülü’ne layık görülmüştür. Satrançtan karateye, basketboldan 
voleybola, kürekten yelkene, atletizmden masa tenisine, farklı birçok dal-
da gerçekleştirdiği onlarca uluslararası organizasyon sayesinde kazandığı 
bilgi birikimi ve organizasyon kabiliyeti ile öne çıkan Spor İstanbul, ülkemiz-
in sportif başarılarında aktif rol üstlenmekten ve sportif alanlarda verdiği 
hizmetlerden gurur duymaktadır.
Ülkemizin ve İstanbul’umuzun dünyaya tanıtımında özel bir öneme sahip 
olan, her yıl binlerce atletin ve sporseverin katıldığı İstanbul Maratonu da 
Spor İstanbul'un organizatörlüğünde devam etmektedir. İstanbul, Uluslar-
arası Atletizm Federasyonları Birliği World Athletics tarafından 2008 yılın-
da Amsterdam, Tokyo, Prag, Roma gibi dünyanın tanınmış şehir maratonları 
ile birlikte “Silver Road Race” kategorisine layık görülmüştür. 16 Ekim 2011 
de düzenlenen 33. Avrasya Maratonu ile büyük bir organizasyon başarısı 
elde edilerek, 2012 yılında koşulmuş 34. Avrasya Maratonu’na dünyanın 
sayılı maratonlarının da arasında bulunduğu "Altın Kategori" (Gold Label) 
unvanı kazandırılmıştır. Bu maraton da büyük bir organizasyon başarısı 
elde etmiş, 17 Kasım 2013' te şehrin markalaşması adına ilk kez "İstanbul 
Maratonu" adı ile koşulan efsane maraton bir kez daha Altın Kategori’ ye 
layık görülmüştür.  Başarının sürekliliğini ilke edinmiş, büyük bir özveri ve 
profesyonel bir ekip tarafından yürütülen maraton, 2021 yılında yine "Altın 
Kategori" unvanı ile koşulmuştur. 2015 yılında İstanbul Yarı Maratonu, IAAF 
tarafından Bronz kategoride değerlendirilmiş; 2016 yılında, IAAF kriterlerini 
yerine getirerek 2017 yılı için Altın Kategori (Gold Label) unvanına hak ka-
zanarak ve dünyanın en iyi 10 yarı maratonundan biri olmuştur.
Spor İstanbul, 2010 Dünya Basketbol Şampiyonası, 2010 Avrupa 
Gençler-Yıldızlar Masa Tenisi Şampiyonası, 2011 WTA Championships Dünya 
Kadınlar Tenis Şampiyonası, 2012 Dünya Salon Atletizm Şampiyonası, 2012 
Dünya Kısa Kulvar Yüzme Şampiyonası, 2013 WTA Championships Dünya 
Kadınlar Tenis Şampiyonası, Uluslararası Ritmik Cimnastik Şampiyonası, 
Uluslararası Badminton Turnuvası, Uluslararası Masa Tenisi Turnuvası, 2014 
Uluslararası Triatlon Turnuvası, Uluslararası Engelliler Spor Şöleni, Vodafone 
İstanbul Yarı Maratonu, 2015  yılında ilk kez yapılan İstanbul Çocuk Mara-
tonu ve SPOR A.Ş. Ligi, 2018 yılında İstanbul Uluslararası Su Sporları Festi-
vali gibi yeni projeleriyle spor kültürünü geniş kitlelere yaymayı başarmıştır.
Çocuklarımıza spor sevgisi, bilinci ve spor yapma alışkanlığı kazandırıp  
çocukların fiziksel, ruhsal, zihinsel ve ahlaki gelişimlerine katkıda bulunarak, 
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Türk sporuna kazandırmak amacıyla Suya Adını Yaz ‘’Yüzme Akademi’’,  
Avantaj Sende Tenis Akademi, Basketbol Akademi, Voleybol Akademi projeleri 
2017 yılında hayata geçirilmiştir.
Yine 2017 yılında SPOR A.Ş. olan marka ismini Spor İstanbul olarak değiştiren 
şirketimiz,  İstanbul’un marka değerine artı değer katmayı amaçlamıştır.
2020 yılında dünyanın pandemi ile tanışmasıyla birlikte egzersiz kültürünü ve 
düzenli aktivite alışkanlığını dijital platforma taşıyan Spor İstanbul, 2019 Mart 
ayından bu yana kesintisiz olarak sosyal medyada yetişkin, çocuk ve “Genç 
Kal” egzersiz programlarını sürdürmektedir.
Tesislerimizin halkın kullanımına kapalı olduğu 2020 senesinde kapılarımızı 
100’ün üzerinde spor klubüne ve lisanslı müsabık sporcuya açarak, 
profesyonel spora destek verdik.
2020 yılında Pandemi sebebiyle tüm dünyada maratonlar iptal ediliyor veya 
erteleniyorken, İstanbul Yarı Maratonu; Avrupa’da “label” sahibi koşulan tek 
yarı maraton olarak tarihe geçmiş, uygulamalarımız; yabancı basında ve 
uluslararası atletizm dünyasında örnek olarak gösterilmiştir.
2021 yılı bizim için rekorlar yılıydı;  N Kolay 43. İstanbul Maratonu’nunda;
36 yıldır kırılamayan 23 Yaş Altı Türkiye Rekoru’nu kırdık ve World Athletics 
sıralamasında En Hızlı Çıkış Yapan maratonlardan biri olduk. İstanbul Mara-
tonu yine World Athletics’te tarihinin en iyi sıralamasında yerini aldı. 
2021’de en büyük gururu N Kolay 18. İstanbul Yarı Maratonu ile yaşadık. Ruth 
Chepngetich’in 01:04:02 ile ipi göğüslemesiyle 2021 Kadınlar Dünya Yarı 
Maraton rekoruna ev sahipliği yaptık… Bu başarı aynı zamanda “Türkiye 
Topraklarında Kırılan İlk Atletizm Rekoru” unvanına sahip oldu. 
Yine 2021 yılında Ata sporumuz “Yağlı Güreş”i İBB olarak 500 katılımcı ile ilk 
kez İstanbul’da ağırladık.
İstanbul’u harekete geçiren en keyifli uygulamayı; “Yürü Be İstanbul”u kullanı-
ma sunduk.
2022 senesinde e-sporun olimpiyatları olarak tanımlanan Global E-Sports 
Games’i 70’e yakın ülkeden 400 sporcunun katılımı ile İstanbul’da ağırladık. 
1957’den bugüne mindere çıkmayan Açık Hava Serbest Minder Güreşi’ni 
2022’de yeniden gerçekleştirdik.
Londra’dan sonra spor yatırımlarının sosyal getirilerini ölçen ilk şehir olduk.
Yine 2022 yılında Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ni imzaladık.  
Daha önce hiç uygulanmamış bir proje olan gelişim grupları ile 314 öğrencimiz 
kulüpler tarafından çağırıldılar. 
Tüm bunların neticesinde İBB Spor İstanbul olarak bilinirliğimizi 29%’dan 
48,3%’e çıkardık. 
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1.4   ŞİRKETİN ORGANİZASYON, 
SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI

1.4.1 Şirketin Organizasyon Yapısı

Not:	31.12.2022	tarihinde	geçerli	olan	organizasyon	şemasıdır.

1.4.2 Sermayesi
İstanbul Spor Etkinlikleri ve İşletmeciliği Ticaret A.Ş. ‘nin 

sermayesi: 61.250.000,00 TL
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1.4.3 Ortaklık Yapısı

İstanbul Spor Etkinlikleri ve İşletmeciliği Ticaret 
A.Ş.’nin Sermayesinin 99.68%’i İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ ne, 0,32% ‘lik diğer kısmı İSFALT A.Ş., İs-
tanbul Halk Ekmek A.Ş., İSBAK A.Ş. ve İSPARK A.Ş.’ye 
aittir. Sermayemizin tamamı ödenmiştir.

1.4.4  Hesap Dönemi İçinde 
Meydana Gelen Değişiklikler

Şirketimiz  hesap dönemi içinde 
hissedar paylarında bir değişiklik 

bulunmamaktadır.

1.4.5  İmtiyazlı Paylara 
İlişkin Bilgiler

Şirketimizin imtiyazlı payı 
bulunmamaktadır.

1.4.6  Şirketin Yönetim Organı, Üst 
Düzey Yönetici ve Personel Bilgileri

1.4.6.1  Şirketin Yönetim Organı
13 üyeden müteşekkil Yönetim 

Kurulu 20.04.2022 tarihli Olağan 
Genel Kurul Kararı ile seçilmiş ve 
21.04.2022 tarih ve 2022/29 sayılı 
YKK ile görev dağılımı yapılmıştır.

GENEL BİLGİLER
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Buğra GÖKCE                             Yönetim Kurulu Başkanı
Özlem Filiz DOĞAN                  Yönetim Kurulu Başkan Vekili
İ. Renay ONUR                             Üye
Muharrem BULUT                             Üye
Erdem Hüsnü ASLANOĞLU       Üye
Suzan TUNÇ SAZAK                  Üye
Tuncay ÖNDEROĞLU                  Üye
Mevlüde DÜZDAŞ                             Üye
Arif EMECEN                             Üye
Cemal ÇETİNKAYA                  Üye
Figen AYHAN KARAKELLE              Üye
Ebru Ferah ÖNER                             Üye

 Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Handal YÜCEL’in 13.01.2022 tarihli istifası ile 
boşalan Yönetim Kurulu Üyeliği görevine 13.01.2022 tarihi itibarıyla Sayın 

Cemal ÇETİNKAYA seçilmiştir.

 Yönetim Kurulu Başkanı  Sayın Ertan YILDIZ’ın 17.03.2022 tarihli istifası ile 
boşalan Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine 18.03.2022 tarihi itibarıyla Sayın 

Zeynep Neyza AKÇABAY seçilmiştir.

 Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Cem Müslüm CEBECİ’nin 06.04.2022 tarihli is-
tifası ile boşalan Yönetim Kurulu Üyeliği görevine 07.04.2022 tarihi itibarıyla 

Sayın Mehmet ALKANALKA seçilmiştir.

 Yönetim Kurulu Başkanı  Sayın Zeynep Neyza AKÇABAY’dan boşalan Yöne-
tim Kurulu Başkanlığı görevine 21.04.2022 tarihi itibarıyla Sayın Ertan YILDIZ 

seçilmiştir.

 Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ertan YILDIZ’ın 31.05.2022 tarihli istifasıyla 
boşalan Yönetim Kurulu Başkanı Görevine 01.06.2022 tarihi İtibarıyla Sayın 

Buğra GÖKCE seçilmiştir. 

 Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Nail GÜLER’in 23.09.2022 tarihli istifası ile 
boşalan Yönetim Kurulu Üyeliği görevine 24.09.2022 tarihi 

itibarıyla Sayın Tuncay ÖNDEROĞLU seçilmiştir.

 Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Mehmet ALKANALKA’nın 21.11.2022 
tarihli istifası kabul edilmiştir.

 Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Demet HEPER’in 30.11.2022 tarihli istifası ile 
boşalan Yönetim Kurulu Üyeliği görevine 01.12.2022 tarihi itibarıyla Sayın 

Figen AYHAN KARAKELLE seçilmiştir.

GENEL BİLGİLER
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ŞİRKET YÖNETİCİLERİ

1.4.6.2  Şirket Yönetim Organı

Genel Müdür                             İ. Renay ONUR
Hukuk Müşaviri                             Hüseyin Orkun ALSULU
Basın Müşaviri                             Mehmet Çağatay ÇITLAK
Satınalma Müdürü                             Mehmet ERDOĞAN
Mali İşler Müdürü                             Demet HEPER
İnsan Kaynakları Müdürü                  Fulya SOĞUK YATIR
Pazarlama Müdürü                  Ebru Ferah ÖNER
Etkinlik Müdürü                             Yasemin ÜNER
Stratejik Ortaklıklar Müdürü       Seçil AKBUDAK TANÖREN
Tesisler Müdürü                             Cenk Metin TEZERDİ
Akademi Müdürü                                Osman KALYONCU
İdari İşler Müdürü                             Adem YANIKOĞLU
Teknik İşler Müdürü                   Yamaç ÖZKAN

Not:	31.12.2022	tarihinde	geçerli	olan	şirket	üst	düzey	yöneticileridir.

1.4.6.3  Personel Bilgileri
1.4.6.3.1  Personel Sayısı
Modern yönetim anlayışında ve modern işletmelerde eğitimli ve 
deneyimli insan kaynağı şirketler için önemli rekabet unsurudur. 
Spor İstanbul her geçen gün artan eğitimli ve deneyimli personeli 
sayesinde sektöründeki liderliğini daha da güçlendirmektedir.

*Stajyer	ve	Yönetim	Kurulu	Üyeleri	bu	sayıya	dahil	değildir.
Not:	31.12.2022	tarihinde	geçerli	olan	personel	sayısıdır.

GENEL BİLGİLER
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1.4.6.3.2  Kadrolu – KHK – İhale Tasnifli Personel Sayıları

1.4.6.3.3  Kadın – Erkek Personel Sayıları & Oranı

KADIN ERKEK

KADIN YÖNETİCİ SAYILARI

GENEL BİLGİLER
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1.4.6.3.4  Görev Dağılımına Göre Personel Sayıları

KADIN ERKEK

KADIN YÖNETİCİ ORANLARI

TÜM KADIN – ERKEK PERSONEL 
SAYILARI & ORANLARI

GENEL BİLGİLER
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1.4.6.3.5  Personel Eğitim Durumu

1.4.6.3.6  Personel Kıdem Süresi

TAHSİL DURUMU                   PERSONEL SAYISI

İLKÖĞRETİM                   421
LİSE                                              648
ÖNLİSANS                                 140
LİSANS                                 1.298
YÜKSEK LİSANS                    129
DOKTORA                                   2

TOPLAM                                2.638

PERSONEL EĞİTİM DURUMU

GENEL BİLGİLER
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1.4.6.3.7  Terfi Sayıları ve Yıl Bazlı Karşılaştırma

1.4.6.3.9  2022 Personel  İşten Ayrılma Nedenlerine Göre Oranları

1.4.6.3.8  2022 Yılı İşe Başlayan Pozisyon Bazlı Kişi Sayıları 

Kurum içi terfi sisteminin çalışan motivasyonu ve kültürün 
devamı açısından çok önemli olduğuna inandığımız için, 
mümkün olan her fırsatta liyakata dayalı terfi tercih 
edilmiştir. 2018 ve 2019 yılında toplam terfi sayısı 16 iken, 
son üç yılda 138 terfi gerçekleştirilmiştir.

KADIN ERKEK TOPLAM
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1.1.1.1.1  Eğitim Bilgileri

Spor İstanbul bir taraftan personelini daha üst düzey bir eğitim için teşvik 
ederken, bir taraftan da kurum içi eğitim faaliyetlerine önem vererek 
personelinin çok yönlü bir şekilde gelişimini desteklemektedir.

30
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2   YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY 
YÖNETİCİLERE SAĞLANAN 
MALİ HAKLAR

3   ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar

Ücret ve Diğer Kısa 
Vadeli Haklar (Brüt)

31.12.2021

1.765.119,73 TL 3.412.125,30 TL 

31.12.2022

3.1   SPOR İSTANBUL SOSYAL ETKİ RAPORU
Spor İstanbul, yarattığı etkiyi ve memnuniyeti ölçmeye 2020’de 
hayata geçirdiği Sosyal Etki Araştırmalarıyla başlamıştır. 
Sosyal Etki Raporu’nun amacı, Spor İstanbul’un sunduğu 
hizmetlerin ve yürüttüğü faaliyetlerin kalitesini geliştirmek ve 
nihai faydalanıcıları üzerindeki etkilerini ölçmektir. 2022 yılında 
yürütülen faaliyetlerin ve etkinliklerin yarattığı sosyal etki ile 
ilgili özet bilgiler aşağıda paylaşılmıştır:

3.1.1   SPOR İSTANBUL SPOR TESİSLERİ

2022 yılında etki çalışmaları kapsamında, Spor İstanbul 
tesis üyelerinin izlenimlerini ve kazanımlarını değerlendirmek 
üzere 14 Aralık  - 15 Ocak 2022 tarihleri arasında tesis 
üyelerine sosyal etki anketleri SMS vasıtasıyla iletilmiş, 7001 
katılımcı ankete geri dönüş yapmıştır. Anket verileri, 
tesis üyeliği ile üyelerin spora daha fazla zaman ayırmaya 
başladığını (91%), iyi olma hallerinin desteklenerek 
kendilerini daha zinde, dinamik (95%) ve mutlu 
hissettiklerini (85%), kendilerine olan güvenlerinin arttığını 
(90%) ve kendilerini daha sağlıklı hissettiklerini (92%) ortaya 
koymuştur. Ayrıca üyeler daha sağlıklı beslenmeye başlamış 
(82%) ve sosyalleşmişlerdir (79%). Bununla beraber, üyeler 
daha sağlıklı hissetmeyi Spor İstanbul tesislerine üye olmanın 
en önemli kazanımı olarak görmüştür. Üyelerin büyük bölümü 
(88%) tesis üyeliklerinden memnun olduklarını ve üyelikleri 
bittiğinde tekrar üye olmayı düşündüklerini de (92%) 
belirtmişlerdir.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ
 İLE  ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE
SAĞLANAN MALİ  HAKLAR

ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI
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3.1.2   SU SPORLARI FESTİVALİ

Su Sporları Festivali’ne katılan katılımcıların izlenim-
lerini ve festivalin onlar üzerindeki etkilerini değer-
lendirmek üzere 6 -30 Temmuz 2022 tarihleri arasında 
festivale katılmış olan katılımcılara sosyal etki anketleri 
SMS vasıtasıyla iletilmiş, 87 katılımcı ankete geri dönüş 
yapmıştır. Çalışma bulguları, katılımcıların Su Sporları 
Festivali ile spor yapma motivasyonlarının arttığını, 
sosyalleştiklerini ve iyi olma hallerinin desteklendiğini 
ortaya koymuştur. Festivalde yer alarak katılımcılar 
kendileri ile gurur duymuş (89%), kendilerini daha iyi 
hissetmiş (%93), bir birey olarak güçlenmiş (87%) ve 
sosyalleşerek (81%) festival sayesinde yeni arkadaşlıklar 
kurmuşlardır (64%). Ayrıca katılımcıların tamamı-
na yakını (93%) festivali başarılı bularak, festivale 
katıldıkları için memnun olduklarını belirtmişlerdir.

3.1.3 DOĞA KAMPI

2022 yılında Doğa Kampı, günübirlik ve konaklamalı olmak 
üzere iki farklı seçenek sunularak gerçekleştirilmiştir.  Bu 
çerçevede, Doğa Kampı’nın etkileri günübirlik ve konakla-
malı katılımcılar üzerinde incelenmiş; kampa katılan çocuk-
ların izlenimlerini ve kampın onların üzerindeki etkilerini 
değerlendirmek üzere ebeveynlere 25 Temmuz - 25 Eylül 
2022 tarihleri arasında sosyal etki anketleri SMS 
vasıtasıyla iletilmiş, 72 ebeveyn konaklamalı, 252 ebeveyn 
ise günübirlik kamp katılımı için ankete geri dönüş yap-
mıştır. Yapılan çalışmalarda, Doğa Kampı’na katılan çocuk-
ların sportif becerilerini geliştirdiklerini (günübirlik=94%, 
konaklamalı =82%), yaşıtları ile bir araya gelerek sosyalleş-
tiklerini, yeni arkadaşlıklar kurduklarını (günübirlik= 88%, 
konaklamalı= 92%), ve doğa yaşamı hakkında bilgilen-
diklerini (günübirlik ve konaklamalı= 97%) ortaya koymuş-
tur. Bununla beraber, günübirlik katılımcıların tamamına 
yakını gelecek sene tekrar kampa katılmak istediklerini  
(günübirlik= 99%, konaklamalı =96%)  paylaşmışlardır.

3.1.4 İSTANBUL’U KOŞUYORUM ETAPLARI
3.1.4.1 İstanbul’u Koşuyorum Color Run Üsküdar Etabı

İstanbul’u Koşuyorum Color Run Üsküdar Etabı etki 
anketi 18 Mayıs -30 Haziran 2022 tarihleri arasında 
katılımcılara SMS vasıtasıyla iletilmiş, 302 katılımcı 
ankete geri dönüş yapmıştır. Anket sonuçları etabın,  
katılımcıların spor yapma motivasyonlarını artırdığını 
(89%), öz saygılarını artırdığını (86%) ve psikolojik olarak 
daha iyi hissetmelerini (91%) sağladığını ortaya koymuş-
tur. Ayrıca katılımcıların 34%’ü (n=103) etaba Color Run 
teması için katıldıklarını belirtmişlerdir. Katılımcıların 
büyük bir bölümü (93%) etaba katıldıkları için memnun 
olduklarını da belirtmişlerdir.
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3.1.4.2 İstanbul’u Koşuyorum Avrupa Etabı

İstanbul’u Koşuyorum Avrupa Etabı etki anketi ise, 30 
Eylül -15 Ekim 2022 tarihleri arasında katılımcılara SMS 
vasıtasıyla iletilmiş, 174 katılımcı ankete geri dönüş yap-
mıştır. Anket sonuçları etabın, Color Run Üsküdar etabı 
sonuçlarına benzerdir. Etap, katılımcıların spor yapma 
motivasyonlarını (%88), öz saygılarını (%83)  artırmış 
ve psikolojik olarak daha iyi hissetmelerini (%89) 
sağlamıştır. Ayrıca katılımcıların %30’u (n=48) etaba 
müzikli bir teması olduğu için katıldıklarını belirtmişle-
rdir. Yine katılımcıların büyük bir bölümü (%87) etabı 
başarılı bularak, etaba katıldıkları için memnun olduk-
larını (%94)  belirtmişlerdir.

3.1.5   N KOLAY İSTANBUL YARI MARATONU

17. İstanbul Yarı Maratonu etki anketi 
29 Mart - 15 Nisan 2022 tarihleri arasında katılımcılara 
SMS vasıtasıyla iletilmiş, 966 katılımcı ankete geri 
dönüş yapmıştır. Etki anketine göre, katılımcılar yarı 
maratona katılacakları için fiziksel aktivite seviyelerini 
artırmış (85%), yarı maraton ile fiziksel (90%) ve zihin-
sel (%89) dayanıklılıklarını (90%) ve öz saygılarını (87%) 
geliştirmişlerdir. Ayrıca, katılımcılar kendilerini daha iyi 
hissederek (95%), bir birey olarak güçlendiklerini (90%) 
hissetmişlerdir. Bununla beraber, katılımcıların büyük 
bölümü (86%) yarı maratonu başarılı bularak, mara-
tona katıldıkları için memnun olduklarını (96%) belirt-
miş ve önümüzdeki sene de yarı maratona katılmayı 
düşündüklerini (94%) belirtmişlerdir.

3.1.6   SPRINT TRIATHLON

Sprint Triathlon memnuniyet anketi, 
22 Haziran - 24 Temmuz 2022 tarihleri 
arasında katılımcılara SMS vasıtasıyla 
iletilmiş, 51 katılımcı ankete geri dönüş 
yapmıştır. Katılımcıların tamamına 
yakını etkinliği başarılı bularak etkin-
liğe katılmaktan dolayı memnundurlar 
(96%) ve etkinliğe tekrar katılmayı 
istemektedirler (92%).

ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE 
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3.1.7 KRİTERYUM

Kriteryum memnuniyet anketi, 
27 Haziran - 22 Temmuz 2022 tarihleri arasında 
katılımcılara SMS vasıtasıyla iletilmiş, 29 katılımcı 
ankete geri dönüş yapmıştır. Katılımcıların yarıdan 
fazlası etkinliği başarılı bulmuş (69%), etkinlik-
ten memnun kaldıklarını (65%) ve etkinliğe tekrar 
katılmak istediklerini (69%) ifade etmişlerdir.

3.1.8   İSTANBUL TARİHİ YARIMADA BİSİKLET TURU

İstanbul Tarihi Yarımada Bisiklet Turu memnuniyet anketi,  
19 Ekim - 5 Kasım 2022 tarihleri arasında katılımcılara SMS 
vasıtasıyla iletilmiş, 97 katılımcı ankete geri dönüş yap-
mıştır. Katılımcılarının büyük bölümü (86%) bisiklet turunu 
başarılı bulmuş, tamamına yakını (90%) tura katılmaktan 
dolayı memnun olduklarını ve tekrar katılmak istediklerini 
(92%) belirtmişlerdir. 

3.1.9 N KOLAY 44. İSTANBUL MARATONU

N Kolay 44. İstanbul Maratonu’nun sosyal etki izleme-değer-
lendirme çalışmaları, faaliyet ekipleri ile yapılan görüşmeler ile 
maratona katılan farklı katılımcı gruplara uygulanan etki ve 
memnuniyet anketlerinin uygulanmasını kapsamaktadır. Anket 
çalışmasında kullanılan göstergeler belirlenirken “geçerlilik” ve 
“erişebilirlik” kriterleri göz önünde bulundurularak bu gösterge-
lere ilişkin niteliksel ve niceliksel bilgi toplanmıştır.
İstanbul Maratonu’nun sosyal etkisi, maraton koşucuları (8K, 
15K, 42K) ve Spor İstanbul Gönüllüleri üzerinden incelenmiştir.
Hazırlanan etki ve memnuniyet anketleri, 42K ve 15K maraton 
katılımcıları ile 14 Kasım-12 Aralık 2022 tarihleri arasında SMS 
vasıtasıyla,  8K Halk Koşu katılımcıları ile ise 6 Ocak - 24 Ocak 
2023 tarihleri arasında e-mail yoluyla paylaşılmıştır. 
Bu çalışmalar, katılımcıların 78%’inin maratona katılmaktan 
memnun olduklarını ortaya koymuştur. Katılımcıların 80%’i 
maratona katılmayı yakınlarına da tavsiye edeceğini belirt-
miştir. Maratonun yarattığı sosyal etki, katılımcıların bu etkin-
likten kazanımlarına göre analiz edilmektedir. Katılımcıların 
86%’sında maraton sonrası fiziksel aktivite seviyesinde artış, 
69%’unda ise maraton sonrası sportif etkinliklere katılma 
motivasyonunda artış tespit edilmiştir.  Bunlarla beraber birey 
olarak güçlenmek, psikolojik olarak iyi hissetmek, sosyalleşme, 
toplanan bağışlarla topluma katkı sağlamak katılımcıların 
yüksek oranlarda kazanım elde ettikleri alanlar olmuştur. 
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3.2   ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI
Spor İstanbul stratejisini gerçekleştirdiği araştırma ve 
geliştirme çalışmalarına dayandırmaktadır. 
2022 yılında Spor İstanbul’un yaptığı faaliyetlere değer katacak 
iki önemli çalışma araştırma ve geliştirme çalışmaları altında 
değerlendirilmektedir. Bu çalışmalar aşağıda yer almaktadır: 

Yatırımın Sosyal Geri Dönüşü analizi ve raporu kurumların ya da 
projelerin değer yaratma süreçlerini ve ortaya konan işler ile oluşan 
sosyal etkiyi yapılan yatırıma karşılık yaratılan değer ile tanımlayan bir 
metodolojidir. Rapor, yapılan mali yatırımın sosyal fayda ve insan kay-
nağı bakımından geri dönüşünü anlatmaktadır. Yatırımın Sosyal Geri 
Dönüşü Raporu kendi alanında Türkiye’deki ilk örneklerden biri olurken, 
İBB’de ise bir iştirak şirketi olarak ilk kez böyle bir rapor çıkarılmıştır. 
Spor İstanbul’un tüm paydaşlarında gerçekleşen değişim bu analiz 
yöntemi ile hesaplandığında SROI sonucu 1:101,05 olarak  belirlenmek-
tedir. Diğer bir ifadeyle, Spor İstanbul tarafından gerçekleştirilen her 1 
TL’lik bir yatırımın değeri, hizmet alan vatandaşların gözünden 101.05 
TL’ye denk gelmektedir. Ayrıca, Spor İstanbul Yatırımın Sosyal Geri 
Dönüşü Raporu, 2022 yılında Social Value International 
(SVI-Uluslararası Sosyal Değer) tarafından akredite edilmiştir. 

3.2.1 Yatırımın Sosyal Geri Dönüşü Raporu 
(Socıal Return On Investment –Sroı)

ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI
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3.2.2   Spor İstanbul Değişim Teorisi 

Değişim Teorisi, kurumun faaliyetleri ile nihai amaç arasında nedensellik 
bağlarını da kurmaya yarayan bir haritalama yöntemidir. Kurumun 
aktiviteleri ile nasıl değişim yaratıldığını gösteren bir yol haritası olarak 
da görülen Değişim Teorisi, kurumların yarattığı bireysel ve toplumsal 
seviyedeki değişimleri en basit ve ayrıntılı biçimde iç ve dış paydaşlara 
iletmek için de bir araçtır.
Bu kapsamda, 9 Ocak 2020 tarihinde Spor İstanbul yöneticileri ve farklı 
birimlerin temsilcilerinin katılımıyla hem bugüne kadar yapılanlar hem de 
gelecek planları ışığında bir Değişim Teorisi çalışması yapılmıştır. Yapılan 
çalışma sonucunda, Spor İstanbul’un Değişim Teorisi oluşturulmuş, 
15 Eylül tarihinde üst yönetim ile yapılan bir değerlendirme toplantısı ile 
teori son halini almıştır. 2021 faaliyetleri göz önünde tutularak, Değişim 
Teorisi tekrar gözden geçirilmiş, kimi faaliyetler ve ara değişkenler eklen-
miştir. Sonrasında Spor İstanbul üst yönetimi ile Değişim Teorisi gözden 
geçirilmiş, ekibin önerileri doğrultusunda revizyonlar yapılarak, değişim 
teorisi Şubat 2022’de güncel haline getirilmiştir (Tablo Spor İstanbul 
Değişim Teorisi).

ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE 
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3.2.3   FİZİKSEL AKTİVİTE RAPORU 

Fiziksel Aktivite Araştırması, İstanbul halkının, ilçe bazlı olarak, fiziksel aktiviteye, 
spor ve egzersiz yapmaya olan genel bakışları ile fiziksel aktivite alışkanlıklarında ve 
halkın fiziksel aktiviteyi gerçekleştirebilmesine olanak tanıyacak ihtiyaçlarına yöne-
lik beklentilerinde meydana gelen değişimlerin saptanması; fiziksel aktivite, spor ve 
egzersizlerin İstanbul halkının fiziksel ve ruhsal olarak iyi olma haline olan etkisinin 
ölçülmesi için yapılmaktadır.
Spor İstanbul ve BİMTAŞ işbirliği ile 2020 ve 2021'i gerçekleştirilen araştırmanın 
sonuçlarına göre;
     Düzenli Fiziksel Aktivite Oranı 2020 yılında 13,2% iken, bu oran 2021 yılında 

25,2%'ye, 2022 yılında 29,6’e
     Spor İstanbul'u Duyma Durumu ise 2020 yılında 18% iken, 2021 yılında 

29% 'a, 2022 yılında 48,3’e  yükselmiştir.

3.3   TESİSLER, ETKİNLİKLER VE SPOR OKULLARI 
SOSYAL ETKİ VE MEMNUNİYET ARAŞTIRMALARI

2022 yılı içinde Spor İstanbul Sosyal Etki raporuna girdi olacak şekilde yapılan tüm 
spor aktiviteleri ve tesislerimizde verilen spor hizmetlerinin yarattığı sosyal etki ve 
vatandaşların memnuniyetlerini anlamak için bir dizi anket yapılmıştır. Bu anketlerin 
tamamı 2022 yılı içinde yaklaşık 50.000 kişiye gönderilerek gerçekleştirilmiştir. 
İstanbul Sosyal Etki Raporu’nun çıkmasıyla (2023 ilk çeyrek) birlikte araştırma  
analiz ve bulgularının paylaşılması öngörülmektedir. Yukarıda  2022 yılı 
Spor İstanbul Sosyal Etki Raporu başlığı altında mevcut veriler paylaşılmıştır. 

3.4   2022 YILI ÇOCUK VE GENÇLERİN FİZİKSEL VE SOSYAL 
GELİŞİMİNE KATKI SAĞLANMIŞ PROJE İSİMLERİ VE PRO-
JELER İLE İLGİLİ BİLGİ NOTLARI 

(Proje Tarihleri, Katılımcı Tarihleri, Proje Uygulama, Proje Sonuç Raporları vb.)
2022 yılında çocuk ve gençlerin fiziksel ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak ilk 
Erasmus+ projesi başarı ile sonlandırılmıştır ve bir diğerine de başlanmıştır. 
Erasmus+ projelerinin bilgileri aşağıda paylaşılmıştır: 

3.4.1   SPOR ARACILIĞIYLA SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA PROJESİ-  
2019-2022  (SUSTAINABLE DEVELOPMENT THROUGH SPORT)

Projenin Genel Amacı: Projemiz, Erasmus+ Programı kapsamında temel alınan ye-
tkinlikleri (Öğrenmeyi Öğrenme, İnsiyatif Alma ve Girişimcilik, Kendini ve Kültürünü 
İfade Etme vs.) geliştirmeyi ve eğitimcilerin/eğitmenlerin BM Sürdürülebilir Kalkın-
ma Hedeflerine ulaşmayı ve dezavantajlı kadın gruplarını yerel ve uluslararası 
düzeyde spor kullanarak güçlendirmeyi amaçlamaktadır.
Proje Ortakları:  İstanbul Kültür ve Spor Derneği (Proje Lideri), Spor İstanbul, Asso-
ciation INTERCULTURA (Fransa) , Association of citizens CEFE Macedonia Skopje,  
CEFE (Makedonya), POVOD Institute for culture and the development of interna-
tional relations in culture (Slovenya)
Proje çıktıları: 
     20-34 yaş aralığında toplam 20 NEET (ne eğitimde ne de istihdam da yer alan) 

kadın, BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından “Nitelikli Eğitim, 

ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE 
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Toplumsal Cinsiyet Eşitsizlikleri, Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar, İnsana Yakışır İş ve 
Ekonomik Büyüme ve Eşitsizliklerin Azaltılması” maddesine uygun olarak  "Kültürel 
Farkındalık ve İfade, Girişim ve Girişimcilik Duygusu, Öğrenmeyi Öğrenmek" alanlarında 
eğitim almıştır.
     Spor İstanbul gönüllüleri arasından seçilen 8 NEET kadın Makedonya'da gerçekleşen 

eğitime katılarak özgüven, kendi kendine öğrenme ve inisiyatif duygusu kazanmıştır.
     Ortaklar tarafından“Spor Yoluyla Girişim Anlayışı, Spor Yoluyla Öğrenmeyi Öğrenme, 

Spor Yoluyla Kültürel Farkındalık ve Anlatım, Spor Yoluyla Sosyal Yeterlilikler” konu 
başlıklarında toplam 90 non-formel eğitim modülü geliştirilmiştir. Bu kapsamda Spor 
İstanbul tarafından 12 adet eğitim modülü geliştirilmiştir. 

3.4.2    SPORT4CANCER PROJESİ- 2022-2023

Projenin Genel Amacı: Avrupa Komisyonu'nun spor ve ilgili eğitim faaliyetlerine katılım 
yoluyla kanser hastalarının/sağ kalanların fiziksel hareketsizlik ve sosyal içerme sorununu 
ele alarak, fiziksel aktivitenin kanseri önleme ve kanserden kurtulanların yaşam kalitesini 
iyileştirme üzerindeki olumlu etkisini belgelemektir.
Proje Ortakları: Murcia Üniversitesi (Proje Lideri) Istanbul Sports Activities and Admin-
istration Trade INC. (Spor Istanbul) (Türkiye). CUS Palermo (İtalya), FC "ARDA-1924" 
(Bulgaristan), Bulgarian Sports Development Association (Bulgaristan), Svenka Ung-
dom League Svenska Youth League (İsviçre), Sport Evolution Alliance (Portekiz),  MAS 
ARIS PETEINOU. MAS "ARIS PETINOY"(Yunanistan), Rijeka sports association for per-
sons with disabilities (Hırvatistan), Lithuanian Sports University (Litvanya), IPAK 
institute for symbolic analysis and development of information technologies (Slovenya), 
Norway Innovation Network (Norveç),  European Institute of Interdisciplinary Research 
(Fransa), K.E.F.I. of Athens" Association of Cancer Patients (Yunanistan), Outdoor 
against Cancer (Almanya), 
Proje 2022 yılında başlamıştır, 2023 yılında amaca yönelik geniş katılımlı uluslararası bir 
toplantı ve farkındalığı artırmak için iletişim faaliyetleri gerçekleştirilecektir ve proje biti-
minde sonuç raporu çıkarılacaktır.

3.5   ELİN İŞTE GÖZÜN İYİ FİKİRDE PROJE YARIŞMASI - 2022

Proje Amacı: SPOR İSTANBUL çalışanlarının; kurum işleyişinde aktif olarak rol almasını 
sağlamak, iş süreçlerinin iyileştirilmesine katkıda bulunmak,  bu yönde kurumu ileriye 
taşıyacak projelerin geliştirilmesine destek olmak, çalışanlarımızın bireysel kabiliyetlerini 
sergileyebilme fırsatı sunmak amacıyla Spor İstanbul Proje Yarışması 2022  düzenlen-
miştir. Tüm şirket çalışanlarına açık olarak gerçekleştirilen yarışmaya 96 kişi iştirak et-
miştir.
Sonuç: En Yeni Sportif Etkinlik Fikri ve En Fazla Sosyal Hizmet Sağlayacak Fikir kat-
egorilerinde yapılan bu başvurular değerlendirilip ödül kazananlar belirlendi. Kazanan 
çalışanlar Bizim Enerjimiz İstanbul’u Hareket Ettirir buluşmalarının ilk gününde düzen-
lenen  Elin İşte Gözün İyi Fikirde Olsun Proje Yarışması ödül töreninde ödüllerini aldılar.

3.6   SPOR İSTANBUL BM KÜRESEL İLKELER SÖZLEŞMESİNİ 
(UN GLOBAL COMPACT) İMZALADI

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na hizmet ediyor. Spor İstanbul, 26 Eylül 2022’de 
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ne (UN Global Compact) katılarak faali-
yetlerini sürdürürken; insan hakları, çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele 
gibi konularda belirlenen 10 evrensel ilkeye uyacağına ve bu alanlardaki çalışmalarını her 
yıl raporlayacağına söz verdi. Spor İstanbul UN Global Compact’ı imzalayarak  strateji, 
politika ve operasyonlarını bu ilkelerle uyumlu hale getirmeyi beyan etmektedir. 

ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE 
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4.1   ŞİRKET FAALİYETLERİ

4.1.1   ETKİNLİKLER

4.1.1.1   Uluslararası Spor Etkinlikleri 

4.1.1.1.1   N Kolay 17. İstanbul Yarı Maratonu

N Kolay 17. İstanbul Yarı Maratonu’nda sporcuların zaman-
ları Spor İstanbul Timing Ekibi tarafından ölçülmüştür. N 
Kolay 17. İstanbul Yarı Maratonu’ na 65 ülkeden 495 ya-
bancı sporcu olmak üzere toplam 10.389 sporcu katılım 
sağlamıştır.
N Kolay 17. İstanbul Yarı Maratonu önceki Yarı Maratonlara 
oranla en yoğun katılımın gerçekleştiği etkinlik olmuştur. 
N Kolay 17. İstanbul Yarı Maratonu kayıtları, uluslararası 
bir kayıt platformu olan World’s Marathons kanalından 
da alınarak, 252 yabancı sporcu ile en fazla kayıt alınan yıl 
olmuştur. 
Erkeklerde 59.14 derecesi ile Rodgers Kwemoı birinciliği elde 
ederken, parkur rekoruna da imza atmıştır. 
Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da paten yarışı gerçekleştirilm-
iştir. 200’ün üzerinde paten sporcusu yarışmıştır.

N Kolay 17. İstanbul Yarı Maratonu’nda Sürdürülebilirlik Adı-
na Yapılan Faaliyetler;
 Basılı materyaller minimum düzeyde kullanılmıştır. 
 Saat ölçümü için Hybrid binek araçları kullanılmıştır. 
 Zamanlama için kullanılan çipler geri dönüşümle tekrar 

kullanılmak üzere toplanmıştır.
 Plastik poşet kullanımı yerine bez torba kullanımı 

gerçekleştirilmiştir.

4   ŞİRKET FAALİYETLERİ VE 
FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ 
GELİŞMELER
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İSTANBUL YARI MARATONU 
SAYISAL DEĞERLER 

4.1.1.1.2   N Kolay 44. İstanbul  Maratonu

N Kolay 44. İstanbul Maratonu;
 
Maraton (42.195K)               Erkekler & Kadınlar
15K                                          Erkekler & Kadınlar
Tekerlekli Sandalye              Erkekler & Kadınlar
Paten                                    Erkekler & Kadınlar kategorilerinde koşulmuştur.
Halk Koşusu

ŞİRKET FAALİYETLERİ  VE 
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N Kolay 44. İstanbul Maratonu’nda sporcuların zamanları bu yıl da 
Spor İstanbul Timing Ekibi tarafından ölçülmüştür. 
N Kolay 44. İstanbul Maratonu’na 101 ülkeden 2.342  yabancı sporcu 
olmak üzere toplam 30.953 çipli sporcu katılım sağlamıştır. 
Halk Koşusu’na da 30.000 sporcu katılım sağlamıştır. Bu sporcular 
Yürü Be aplikasyonunu kullanarak sonuçlarına ulaşabilmişlerdir. 
Çipli koşular ve Halk Koşusu dahilinde toplamda 60.000 üzerinde 
sporcu İstanbul Maratonu’na katılım sağlamışlardır. 
N Kolay 44. İstanbul Maratonu, Maraton kategorisinde diğer yıllara 
göre 25% oranında daha fazla sporcu yarışı bitirmiştir. Aynı zamanda 
en fazla maraton bitiren Türk kadın ve erkek sporcu sayılarında da 
rekorlar kırılmıştır. 
N Kolay 44. İstanbul Maratonu kayıtları, uluslararası bir kayıt plat-
formu olan World’s Marathons kanalından da alınarak, 1.059 yabancı 
sporcu ile en fazla kayıt alınan yıl olmuştur. 

N Kolay 44. İstanbul Maratonu’nda 
Sürdürülebilirlik Adına Yapılan Faaliyetler;

 Basılı materyaller minimum düzeyde 
kullanılmıştır. 
 Zamanlama için Hybrid binek araçları 

kullanılmıştır. 
 Zamanlama için kullanılan çipler geri 

dönüşümle tekrar kullanılmak üzere 
toplanmıştır.
 Plastik poşet kullanımı yerine bez torba 

kullanımı gerçekleştirilmiştir.
 Maraton süresince toplanan 9.400 kg  

geri dönüştürülebilir atık İBB Geri Kazanım 
ve Kompost Tesisi’ne teslim edilmiştir. 

Maraton 42K & 15K & Tekerlekli Sandalye Kazananlar & Bitirme Süreleri
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İSTANBUL MARATONU 
SAYISAL DEĞERLER 
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SOSYAL SORUMLULUK ORTAĞI 
ADIM ADIM VE STK VERİLERİ
İstanbul Maratonu, Türkiye’nin koşu ve 
maraton kültüründe çok önemli bir yere 
sahip olmasının yanı sıra, sivil toplum 
ve dayanışma kültürünün Türkiye’de 
yerleşmesinde de çok önemli bir yere 
sahiptir. Sivil toplum kuruluşlarının yıl 
içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirmek 
için gönüllüleri ile yaptıkları yardımseverlik 
koşularında İstanbul Maratonu en büyük 
katılımla en fazla bağış yapılan maraton 
olma ünvanını korumaktadır. 

4.1.1.1.2.1   Gönüllülük Projesi

Olimpiyatlara giden yolda spor gönüllüğü için Spor İstanbul tarafından kurulan 
Topluluk İlişkileri Şefliği, “Spor İstanbul Gönüllüleri nüfusunu her geçen yıl büyüter-
ek kitlesel spor etkinliklerinde maddi ve manevi yönden önemli katkılar sağlamıştır.  
37 Üniversite, 7 Kurumsal firma, 10 STK ve Paydaş ziyaretleri ile Gönüllülük ve 
Sporda Gönüllülük sunumları yapılarak 54 kurum ve kuruluş ile iletişime geçilmiştir. 
2019’un sonunda 654 olan gönüllü sayısı 2022 yılının sonunda 1.936% artış oranı ile 
12.864’e yükselmiştir.
Gönüllü aidiyeti için IBB Hizmet tanıtımı ile geziler, Oryantiring etkinliği, STK bu-
luşmaları, Gönüllü eğitimleri (Vatandaş Türleri Eğitimi, Engellilik, İletişim Ve Erişe-
bilirlik Olgusuna Hak Temelli Yaklaşım, Kentsel Yaşam Becerileri Eğitimi, AKOM 
Afet Gönüllüsü Eğitimi, spor aracılığıyla sürdürülebilir kalkınma vb. ) ve Dünya 
Gönüllüler Günü düzenlenmiştir. 
2022 Gönüllü Ağını Genişletebilmek İçin;
Üniversiteler, yurtlar, kurumsal firmalar, STK’lar ve paydaşlara ziyaret ve sunumlar 
yapıldı.

2022 Gönüllü İletişimi ve Aidiyet Yaratma;
ZİYARET VE İLETİŞİM: 37 Üniversite, 7 Kurumsal firma, 10 STK ve Paydaş ziyareti 
yaparak toplamda 54 kurum ve kuruluş ile iletişim kuruldu. Gönüllülük ve Sporda 
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Gönüllülük sunumları yapıldı. 

Gönüllüler için 8 farklı iletişim etkinliği düzenlendi;
 2 Farklı günde İBB Hizmet tanıtımı ile gezi düzenlendi.
 2 Farklı günde  Oryantring etkinliği düzenlendi.
 Dünya Gönüllüler Günü düzenlendi.
 3 Farklı STK buluşması düzenlendi.

2022 Gönüllü Eğitimleri;
Gönüllüler için 11 eğitim düzenlendi.
 Vatandaş Türleri Eğitimi (1)
 Spor İstanbul Gönüllü Oryantasyon (4)
 Engellilik, İletişim ve Erişebilirlik Olgusuna 
Hak Temelli Yaklaşım (1)
 Kentsel Yaşam Becerileri Eğitimi (2)
 AKOM Afet Gönüllüsü Eğitimi (2)
 Spor Aracılığla Sürdürülebilir Kalkınma (1)
9 Spor İstanbul Gönüllüsü bu proje kapsamında 
Makedonya' ya gitti.  
Projenin amacı; BM 
sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri alanında önemli 
yetkinlikleri geliştirmek ve 
yerel ve uluslararası düzey-
de spor yoluyla kadın gi-
rişimcileri güçlendirmektir. 

Açık Alan Aktivite 
Gönüllüsü;
Açık Hava Egzersizleri 
kapsamında Spor İstan-
bul tarafından belirlenen 
lokasyonlarda ve saat-
lerde haftanın en az iki 
günü, 1 saat boyunca 4 
farklı gönüllü eğitmeni-
miz eşliğinde, parklarda, 
bahçelerde, sahillerde, 
İstanbullularla egzersiz 
yapılmıştır.

Etkinlik Tasnifli Spor 
İstanbul Gönüllü Sayıları;
2022'de gerçekleştirilen 
25 etkinlikte 3.532 gönüllü 
etkinlik günü destek 
vermiştir.
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4.1.1.1.3   Global Espor Oyunları

4.1.1.1.4   Haliç Kürek Yarışları

Esporu geliştirmeyi ve yaygınlaştırmayı amaçlayan, dünya 
üzerinde 100’ü aşkın federasyonu bünyesinde barındıran 
Global Espor Federasyonu (GEF), Global Espor Olimpiyat-
larının ilk ayağını 2021 yılında Singapur’da gerçekleştirdi. 
Global Espor Federasyonu ve dünyadaki Espor paydaşlarının 
bir araya geldiği Espor Olimpiyatları’nın ikinci ayağı ise,  
uluslararası espor oyuncusunun katılımı ve 4 farklı oyun ile 
(eFootball, Street Fighter, Dota2, Pubg Mobile) İstanbul 
gerçekleştirilmiştir. Bir sonraki yıl için bayrak Riyad’ a teslim 
edilmiştir. Espor Olimpiyatları 2024 yılında Çin, 2025 yılın-
da Dubai’de gerçekleştirilecek, 2026 yılında ABD’de finalleri 
yapılarak son bulacaktır.  

Esporu geliştirmeyi ve yaygınlaştırmayı 
amaçlayan, dünya üzerinde 100’ü aşkın 

federasyonu bünyesinde barındıran Global 
Espor Federasyonu (GEF), Global Espor 
Olimpiyatları’nın ilk ayağını 2021 yılında 
Singapur’da gerçekleştirdi. Global Espor 

Federasyonu ve dünyadaki Espor paydaşlarının 
bir araya geldiği Espor Olimpiyatları’nın ikinci 
ayağı ise, 70’e yakın ülkeden 400 uluslararası 
Espor oyuncusunun katılımı ve 4 farklı oyun ile 

(eFootball, Street Fighter, Dota2, Pubg Mobile) 
İstanbul gerçekleştirilmiştir. Bir sonraki yıl için 

bayrak Riyad’ a teslim edilmiştir. Espor Olimpi-
yatları 2024 yılında Çin, 2025 yılında Dubai’de 
gerçekleştirilecek, 2026 yılında ABD’de finalleri 

yapılarak son bulacaktır.  

46



                      

4.1.1.2.2   İstanbul Çocuk Maratonu

İstanbul’u Koşuyorum Asya etabı (Üsküdar) 15 Mayıs 2022 
tarihinde 4.511 sporcu katılımı ile renkli maraton konseptinde 
10K ve 5K olmak üzere iki kategoride gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul’u Koşuyorum Avrupa Etabı (Yenikapı Miting Alanı), 
2 Ekim 2022 tarihinde 2.849 sporcu katılımı ile müzikli 
maraton konseptinde 10K, 5K ve bayrak yarışı olmak üzere üç 
kategoride gerçekleştirilmiştir. 

İstanbul Maratonu fuarının son gününde, N Kolay 44. İstanbul 
Maratonu’ndan bir gün önce 681 çocuk katılımı ile İstanbul Çocuk 

Maratonu gerçekleştirilmiştir. 7-14 yaşları arasında çocuklar 
katılım göstermişlerdir. 

4.1.1.2   Ulusal Spor Etkinlikleri 

4.1.1.2.1   İstanbulu Koşuyorum Asya & Avrupa Etapları

47

ŞİRKET FAALİYETLERİ  VE 
FAALİYETLERE İL İŞKİN ÖNEMLİ 
GELİŞMELER



        

4.1.1.2.3   İstanbul Su Sporları Festivali

İstanbul Su Sporları Festivali 1-2-3 Temmuz 
tarihleri arasında Maltepe Orhangazi Şehir 
Parkı’nda gerçekleştirilmiştir.  
Su Topu, Yüzme ve Gece Yüzme, Aquatlon, 
Modern Pentatlon yarışı olmak üzere 4 ayrı 
branşta 1.200 sporcu organizasyon 
kapsamında yer almıştır. 

4.1.1.2.4   Doğa Kampı

09-15 yaş grubu çocuklar için günübirlik, 5-17 yaş 
grubu engelli çocuklar için günübirlik ve 12-15 yaş 
çocuklar için 1 gece konaklamalı 2 tam gün olacak 

şekilde doğa eğitimleri ve rekreatif spor 
aktivitelerini içeren etkinliktir. Farklı ilçelerden gelen 
çocuklara erken yaşta sorumluluk duygusu, takım 

ruhu ve sportif bilinç kazandırmak, sportif anlamda 
teknik gelişimlerine katkı sağlarken verilen eğitimler-

le sevgiyi, saygıyı, paylaşmayı, yardımlaşmayı, 
çevreye karşı duyarlı olmayı, kötü alışkanlıklardan 

uzak durmayı, bir arada yaşayarak öğrenmeyi, 
eğlenceli ve eğitici serbest zaman aktiviteleriyle 

kaliteli bir kamp günü sunmak amacıyla organize 
edilmiştir. 

Projeden toplam 7.007 çocuk faydalanmıştır. Bu 
sayının 5.400’ ü günübirlik, 1.607’ü konaklamalı 
olarak gerçekleşmiştir.  2021’den 2022’ ye Doğa 

Kampı katılımcı sayısı %74,26 oranında artmıştır. 
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4.1.1.2.6   MTB Bisiklet Yarışı

1957’den bu yana açık havada hiç 
gerçekleşmemiş ve ilk defa İBB tarafından 
17 Eylül’de yapılan SERBEST MİNDER 
GÜREŞİ’ne 12 kulüpten yaklaşık 100 sporcu 
katılmıştır. 18 Eylül’de ise; İBB Spor 
İstanbul’un 2.’sini gerçekleştirdiği Ulugazi 
Yağlı Güreşleri, 9 altın kemerli başpeh-
livan olmak üzere toplamda 560 sporcu 
ile gerçekleştirilmiştir. 2 gün süren etkinlik; 
Ulugazi Yağlı Güreş Festivali olarak ad-
landırılmıştır. Ulugazi Yağlı Güreşleri’ nde 
altın kemeri Hüseyin Gümüşalan kazanmıştır.

Florya Atatürk Ormanı’nda 2022 
yılında ikincisi gerçekleştirilen 

Mountain Bike (MTB)
kategorisinde gerçekleştirilen 

gece bisiklet yarışına toplamda 
163 sporcu katılım sağlamış ve 

etkinlik Florya Atatürk 
Ormanı’nda gerçekleştirilmiştir. 

4.1.1.2.5   Ulugazi Yağlı Güreş Festivali
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4.1.1.2.7   Tarihi Yarımada Bisiklet Turu

2021 yılında başlatılan 
Tarihi Yarımada Bisiklet 
Turu’na 680 sporcu 
katılmış, 2022 yılında 
ise 1.000 sporcu ile 
gerçekleştirilmiştir. 

4.1.1.2.8   Ataköy Kriteryumu

1983 öncesinde Bisiklet Federasyonu 
İl Temsilciliği tarafından yapılan, 38 

yıl aradan sonra 2021 yılı 
itibarı ile Spor İstanbul tarafından 
gerçekleştirilen Ataköy Kriteryumu 

Yarışı, 2022 yılında İBB Spor 
İstanbul tarafından 150 bisiklet 

severin katılımıyla tekrarlanmıştır. 
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4.1.1.2.10   Muhtarlıklar Futbol Turnuvası

Hidayet Türkoğlu Spor Kompleksi’nde düzenlenen Kaykay Yarışı, aynı yerde ve aynı 
zamanda BMX Bisiklet Yarışı ile birlikte 250 sporcu katılımı ile gerçekleşmiştir.

İstanbul ilçelerinde yer 
alan tüm muhtarlıklara 

bağlı olan Muhtar ve 
Azaların katılımı ile 

düzenlenen bir etkin-
liktir. Turnuva eleme 
usulü ile, Anadolu Ya-
kası’nda Maltepe Tesi-
si, Avrupa Yakası’nda 
ise Hidayet Türkoğlu 
Spor Kompleksi’nde, 

12 takım ve 156 sporcu 
katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir.

4.1.1.2.9   Kaykay & Bmx Yarışı
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4.1.1.2.11   Sprint Triatlon

İstanbul Sprint Triatlonu, 
2020’den bu yana 49%’luk artış 
oranı ile 383 sporcunun katılımı 
ile gerçekleştirilirken, Aquatlon 
yarışına ise 197 sporcu katılım 
göstermiştir. Bu branştaki artış 
oranı ise 278% ’dir. 

2022 yılı itibariyle, 53 spor kompleksinde 21 branş ve 13 branşa özgü disiplinlerle vermiş 
olduğu spor hizmetinin yanı sıra her yıl düzenlediği çok sayıda ulusal & uluslararası spor 
organizasyonlarıyla da yeni sporcuların yetişmesine ve halkın spor kültürünün gelişi-
mine katkıda bulunan Spor İstanbul, İstanbul’un sportif anlamda lokomotifi rolündedir.
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4.1.2   TESİSLER

4.1.2.1   Tesis Faaliyetleri 

Hizmet Verilen Spor Branşları
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İstanbul’da sporun adresi olan Spor İstanbul, modern yapıdaki 
53 spor kompleksinde, uzman eğitmen kadrosu, kaliteli spor 
ekipmanları ile halkımıza hizmet vermesinin yanında 
ülkemizi uluslararası alanda başarıyla temsil edebilecek 
sporcular yetiştirilmesine de katkı sağlamaktadır. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi, tesis işletmeciliği anlamında da dev 
atılımlar atmayı sürdürürken, gelecek yıllarda da Türk halkına 
ve sporcusuna hizmet vermeye devam edecektir.
01.01.2022 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi Destek 
Hizmetleri Daire Başkanlığı Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile 
“2022 Yılı İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne Ait Spor Tesislerinin 
İşletilmesi Hizmet Alım” işi sözleşmesi imzalanmıştır. İBB’ ye ait 
53 spor kompleksi Tesis İşletim Modeli ile işletilmektedir.

Spor Okulları tesislerde yapılan kullanım sayılarının içerisinde yer almaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin İstanbulluların fiziksel ve ruhsal 
sağlığını korumak, halka sağlıklı bir yaşam için bilinçli spor 
yapma alışkanlığı kazandırmak, sporu bir yaşam tarzı haline 
getirmek amacıyla, 2008 yılının Ağustos ayında başlattığı projeden, 
2022 yılında 53 tesisimizde haftanın 7 günü sabah ve akşam 
saatlerinde 21 branş ve 13 branşa özgü disiplinlerle tüm 
vatandaşlarımız ücretsiz yararlanmışlardır. 
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Seans Türü Bazında Kullanım ve Kullanıcı Sayıları
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Tesislerin İlçe Bazında Kullanıcı Sayıları
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Tesislerin İlçe Bazında Kullanım Sayıları

Tesislerin ilçe bazında kullanım sayılarına OSS, Açık Alan 
Aktiviteleri ve Spor Merkezlerina dahil değildir.
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Tesis Tasnifli Ünite ve Birimleri
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4.1.2.2   Açık Alan Aktiviteleri 
Yılın farklı zamanlarında şehrin tüm 
ilçelerinde park, orman, koru, stadyum ve 
sahil gibi açık mekanlarda 309 farklı 
noktada Spor İstanbul eğitmenleri ile 
haftanın 7 günü sabah ve akşam saatlerinde 
müzik ile icra edilen temel beden eğitimi 
ve spor etkinlikleri (toplu halde kültür fizik 
hareketleri, yürüyüş, koşu, eğitsel oyunlar, 
step-aerobik) ile İstanbullular güne daha 
zinde merhaba demektedir. 
2022 ylı içerisinde 19.069 seansta 15.500 tekil 
kişiye 213.645 kullanım yaptırarak 
rekor katılımcı ve katılıma ulaşılmıştır.

Açık Alan Aktiviteleri Bölge Dağılımı

*Açık	Alan	Aktiviteleri	sayımıza	Vapur	Etkinliği	sayıları	dahil	edilmemiştir.	

Not;	Bilgilerini	paylaşan	kayıtlı	üyelerimizin	yanı	sıra	20%	‘ye	yakın	bilgilerini	
paylaşmayan	vatandaşımız	Açık	Alan	Aktiviteleri	etkinliğimize	katılmışlardır.	
Üyelerimizin	3%‘lük	kısmı	ise	kayıtları	yapılırken	yanlış	bilgilerle	kayıt	olmuşlardır.
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İlçe Bazlı Açık Alan Aktiviteleri Dağılımı
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4.1.2.3   Plaj Etkinlikleri

4.1.2.5   Engelliler Rehabilitasyon

4.1.2.4   Vapurda Egzersiz Etkinliği

İstanbul’un yaz aylarında 
Anadolu Yakası’nda 
Caddebostan 1-2-3 Plajı, 
Avrupa Yakasında ise Güneş 
Plajı, L Motel Plajı, Kısırkaya 
Plajı, Yeniköy Plajı, Karaburun 
Plajı, Menekşe Plajı, Yalıköy 
Plajı, Silivri Selimpaşa Plajı 
ve Silivri Kumluk Plajı olmak 
üzere 10 ayrı plajda toplamda 
19.780 kullanım sağlanmıştır.

Engelliler Rehabilitasyon Projesi, İstanbul Engelliler 
Müdürlüğü (İSEM)’in hizmetlerinden yararlanan tüm 
engelli (bedensel, görme, işitme ve zihinsel) ve fizik-
sel rahatsızlığı (skolyoz, kifoz, lordoz vb.) olan vatan-
daşlarımızın, Önleyici Sağlık Hizmetleri kapsamında 
sporla tedavi ve rehabilitasyonuna yönelik olarak 
başlatılmıştır. 

İSEM (İstanbul Engelliler Müdürlüğü) seansları ve 
ÖSH (Önleyici Sağlık Hizmetleri) seanları ile 29 
tesisimizde Fitness, Yüzme, Basketbol Kick Boks, 
Buz Pateni, Tenis, Pilates ayrıca Hareket Egzersiz ve 
Temel Hareket Eğitimi olmak üzere toplam olmak 7 
branş ve 2 branşa özgü disiplin ile 113.647  kullanım 
sayısı ile toplam 5.312  kişiye bu proje kapsamında 
hizmet verilmiştir.

İBB Şehir Hatları AŞ ile ortaklaşa 
yürütülen projede yolcular, spor 
eğitmenleri eşliğinde, koltuklarında 
otururken egzersiz yapıyorlar. 
Proje, spor kültürünü kent 
yaşantısıyla birleştirmeyi, sporun 
beden ve ruh sağlığı üzerinde-
ki olumlu etkisini hatırlatmayı 
amaçlıyor. 
Kadıköy–Kasımpaşa–Fener–
Sütlüce-Eyüp, Bostancı–
Caddebostan–Moda-Kadıköy-
Kabataş, Avcılar-Bakırköy-Kadıköy, 
Üsküdar–Aşiyan, Üsküdar– 
Eminönü, Beşiktaş-    Kadıköy olmak 
üzere toplamda 6 seferde hizmet 
verilmiş olup, 256 seans yapılmıştır.
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Proje Kapsamında Hizmet Verilen Spor Tesis/Komplekslerimiz 

 75.  Yıl Yüzme Havuzu
 Avcılar Spor Kompleksi
 Bahçelievler Yüzme Havuzu
 Bayrampaşa Spor Tesisi
 Beykoz Spor Kompleksi
 Beyoğlu Spor Tesisi
 Beyoğlu Yüzme Havuzu
 Cemal Kamacı Spor Kompleksi
 Çekmeköy Spor Kompleksi
 Esenler Spor Kompleksi
 Fatih Spor Kompleksi
 Haldun Alagaş Spor Kompleksi
 Halkalı Yüzme Havuzu
 Hamza Yerlikaya Spor Kompleksi

 Kartal Hasan Doğan Spor Kompleksi
 Hidayet Türkoğlu Spor Kompleksi 
 Pendik Kurtköy Spor Kompleksi
 Sefaköy Yüzme Havuzu
 Silivrikapı Buz Pisti ve Spor Tesisi
 Silivri Müjdat Gürsu Spor Tesisi
 Şile Spor Kompleksi
 Taha Akgül Spor Kompleksi
 Tuzla Kafkale Spor Kompleksi
 Çakmak Kapalı Yüzme Havuzu
 Yenidoğan Yüzme Havuzu 
 Yeşilpınar Yüzme Havuzu
 Yeşilvadi Spor Tesisi
 Maltepe Spor Tesisi
 Metin Oktay Spor Tesisi
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Tesis Bazlı İSEM Seansları Kullanım ve Kullanıcı Sayıları
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Tesis Bazlı ÖHS Seansları Kullanım ve Kullanıcı Sayıları

4.1.2.6   Spor Okulları
Psikolojik ve bedensel gelişme sürecinde çocukların 
geçtiği değişik evreler vardır. Spor okullarımız ile, bu 
sürece katkı sağlamak, çocuklarımızın sağlıklı, spor 
kültürünü ve felsefesini içselleştirmiş birer 
birey olarak yetişmelerine katkıda bulunmak ve ayrıca 
gelecekteki başarılı sporcu adaylarını Türk sporuna ve 
kulüplerine kazandırmak amacıyla; bilimsel temeller 
esas alınarak teorik ve uygulamalı programlarla 
03- 17 yaş grubu çocuklarımızın fiziksel aktiviteye 
katılımları sağlanmıştır.

2022 yılı içerisinde 44 tesisimizde  17 branşta 
  uzman eğitmenler eşliğinde 111.979 öğrenci ile rekor 
bir katılım ile 2 milyondan fazla kullanım sağlanmıştır.
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Spor Okulları Branş Bazlı Kullanım ve Kullanıcı

Spor Okulları Tesis Bazlı Kullanım ve Kullanıcı Sayıları

ŞİRKET FAALİYETLERİ  VE 
FAALİYETLERE İL İŞKİN ÖNEMLİ 
GELİŞMELER



65

4.1.2.7   Spor Merkezleri
Anadolu Yakası’nda 6 Spor Merkezi, Avrupa 
Yakası’nda 6 spor merkezi olmak üzere toplamda 12 
aktif spor merkezimizde fitness, pilates aero dans, 
step-aerobik, yoga, fonksiyonel antreman,
yogalates, HIIT, Ab-Mix ve t  abata branşlarında 
hizmet verilmiştir.

Spor Merkezleri Kullanım ve Kullanıcı Sayıları

Spor Merkezleri Branş Bazlı Kullanım ve Kullanıcı Sayıları
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4.1.2.8   Okul Spor Salonları 
İstanbul il genelindeki muhtelif okulların bahçelerinde bulunan spor salonlarında okul 
ders saatinde ve/veya dışında ve tatil günlerinde çevre halkının, gençlerin ve özellikle 
öğrencilerin fiziksel ve ruhsal yönden gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla, 2022 yılı 
içerisinde toplamda 131 lokasyonda basketbol, futsal, voleybol, badminton, masa teni-
si, cimnastik, karate, taekwon-do, judo, güreş, atletizm, okçuluk, temel hareket 
eğitimi, hentbol branşlarında yaklaşık 23.000 öğrenciye tamamen ücretsiz eğitim 
hizmeti verilmiştir.

Okul Spor Salonları Bölge Bazlı Kullanımı

Okul Spor Salonları İlçe Bazlı Kullanım Sayıları
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Mayıs 2022 tarihinde Pendik Çamlık tesisimizde Engelliler Haftası’nda 1.000 engelli çocuk 
ile 1.000 spor okulu öğrencisi ve aileleri kaynaştırma ve farkındalık kapsamında bir araya 
getirilmiş; futbol, tenis, cimnastik, trambolin ve eğlenceli atletizm branşlarında etkinlik 
düzenlenmiştir. 
03 Aralık 2022 Dünya Engelliler Günü’nde tesislerimizde ilk defa hayata geçirilen Serebral 
Palsili çocuklara özel Walker Futbol(Yürüteç Futbolu) etkinliği gerçekleştirilmiştir. 
Öte yandan Maltepe sahil futbol halı sahamız geçici düzenleme ile görme engelliler futbol 
sahasına dönüştürülmüş, antrenman ve lig maçlarının bu sahada yapılması 
sağlanmıştır.
İBB Cemal Kamacı Spor Kompleksi’nde Görme Engelliler Yüzme Türkiye Şampiyonası’nda 
80’e yakın sporcuya 2 gün boyunca ev sahipliği yapılmıştır.

4.1.2.8   2022 YILINDA YAPILAN ETKİNLİKLER

4.1.2.8.1   Engelliler Rehabilitasyon Etkinliği 

4.1.2.8.2   Yüzme Branşında Yapılan Etkinlikler ve Eğitimler

Etkinlikler;
 8 Mart Dünya Kadınlar Günü sebebiyle 6 Tesisimizde 252 kişinin katılımıyla etkinlik düzen-

lenmiştir. Katılan üyelerimize havlu, bone, çanta vb. hediyeler dağıtılmıştır.
 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Yüzme Yarışları kapsamında yüzme 
branşında faaliyet gösteren tüm tesislerimizde etkinlik düzenlenmiş olup 1.200 kişilik bir 

katılım sağlanmıştır. Katılım sağlayan üyelerimize bone, havlu, çanta, Türk bayrağı, 
madalya verilmiştir.

 Cemal Kamacı Spor Kompleksi’nde ev sahipliğini yaptığımız Orange Ball Uluslar-
arası Masterlar Su Topu Turnuvası 6 farklı ülkeden 12 takım ve 185 sporcunun katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Dereceye giren takımlara kurumumuz tarafından kupa, madalya, spor 
İstanbul logolu havlu ve çanta dağıtılmıştır.

Eğitimler;
 Paletli Yüzme Branşı Müfredatlar Eğitimi için mayıs ayı içerisinde farklı tesislerde görev 
alan 12 yüzme eğitmenimize branş ile ilgili eğitim verilmiştir. İlk etapta 4 tesiste demo 

olarak eğitimlere başlanıp yıl içerisinde tüm tesislerimizde Paletli Yüzme Branşı aktif hale 
getirilmiştir. İlk olarak 4 tesiste demo olarak eğitimlere başlanıp devamında tüm 

tesislerimizde Paletli Yüzme Branşı açıldı.
 Su Topu Branşı Müfredat, Gelişim ve Gözlem Eğitimi, haziran ayında su topu 

branşında yetkin ve yeterliği olan 8 eğitmene branş ile ilgili eğitim verildi. Cemal Kamacı 
Spor Kompleksi’nde verilen eğitime ENKA Spor Kulübü’nden uzman su topu 

eğitmenlerinden branş ile ilgili uygulamalı eğitimler alınmıştır. Hidayet Türkoğlu Spor 
Kompleksi’nde su topu branşı aktif hale getirilmiş ve eğitimlerimiz devam etmektedir.
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4.1.2.9.1   Cuma Turnuvaları
Yıl içerisinde farklı tarihlerde 7 tesiste organize 
edilen 7 etkinlikte toplamda 990 kişinin katılımı 
sağlanmıştır. Katılım sağlayan sporcularımıza 
madalya dağılımı yapılmıştır.

4.1.2.9.2   Masa Tenisi Turnuvası
Yıl içerisinde farklı tarihlerde 4 tesiste 5 etkinlik 
düzenlenmiş olup toplamda 256 kişinin katılımı 
sağlanmıştır. 

4.1.2.9.3   Gelişim Grubu (Performans Ön-
cesi) Tenis Turnuvası
13 ve 15 Nisan tarihlerinde Maltepe ve Florya Te-
sislerinde gerçekleştirilen etkinlikte Gelişim Gru-
pları, İsem Grupları, İBB Spor Kulübü,  
Antuka Tenis Akademisi, Yeşilyurt Spor Kulübü, 
İTEKS Spor Kulübü katılımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Toplamda 350 kişinin katılım 
sağlanmıştır.

4.1.2.9.4   Kadınlar Günü Turnuvası
8 Mart Dünya Kadınlar Günü sebebiyle Florya 
Spor Tesisi, Maltepe Spor Tesisi, Pendik Çamlık 
Spor Tesisi, Silivri Müjdat Gürsu Spor Tesisi ve 
Tuzla Kafkale Spor Tesisi’nde gerçekleştirilen 
 etkinlikte 164 kişinin katılımı sağlanmıştır. 
Etkinliğe katılan üyelerimize çanta ve havlu 
dağıtımı yapılmıştır.

4.1.2.9.5   Türkiye Tenis Federasyonu 12 Yaş 
Hafta Sonu Turnuvası
26 ve 29 Mayıs 2022 tarihlerinde Florya Spor 
Tesisi’nde 124 lisanslı sporcunun katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir.

4.1.2.9   TENİS BRANŞI
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24-28 Ocak ve  31 Ocak-4 Şubat tari-
hleri aralığında, 7-17 yaş arasındaki 1964 

çocuğun katılımı ile Silivrikapı Buz Pisti’nde 
“Karneni Getir Buzda Kay” etkinliği 

düzenlendi. Şubat ayında, toplam 19 
basketbol ve voleybol eğitmenine 2 gün, 
16 saat Etkin İletişim Becerileri Eğitimi 

verildi. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde 
tesislerimizde voleybol branşlarında 

etkinlikler organize edildi. 11-15 Nisan ara 
tatilde basketbol ve voleybol turnuvaları;
 Avcılar Spor Tesisi’nde, 200 sporcunun 
katılımı ile civar kulüp takımları ve okul 

takımları ile turnuva formatında maçlar 
oynadılar. Taha Akgül Spor Komplek-

si’nde, Batı Spor Kulübü ile Gelişim Grubu 
takımımız hazırlık maçı oynadı. Toplamda 

35 sporcu katılım sağladı. 27 Nisan’da, 
Ap Sportif Kulübü ile ile gelişim grubu 

takımımız hazırlık maçı oynadı. Toplam 
da 30 sporcu katılım sağladı. 23 Nisan’da 
Avcılar Spor Tesisi’nde  basketbol ve vo-
leybol branşında “Veli İle Birlikte Antren-
man Günü” adında gün boyu gerçekleşen 
seanslarımızda 363 sporcumuz velileri ile 

birlikte antrenman yaptı. Okçuluk 19 Mayıs 
Tuzla Kafkale Spor Kompleksi’nde “9-10 

yaş erkekler ve kadınlar, 11-12 yaş erkekler 
ve kadınlar, yetişkin erkekler ve kadın-

lar” kategorilerinde toplam 72 sporcunun 
katılımı ile 22 Mayıs Pazar günü Okçuluk 

Turnuvası gerçekleşti. Her katılımcıya 
madalya verildi. Basketbol ve voleybol 

branşında gelişim grupları arasında de-
plasmanlı lig yapıldı. Mayıs’ta başlayan ve 
haziran ayının başında biten ligte basket-
bol branşında 13 tesis, voleybol branşında 

5 tesis katılım sağladı. Basketbol 
branşında 195 sporcu ile 15 maç, v oleybol 

branşında 175 sporcu ile 6 maç yapıldı. 
Tüm sporculara kumanya verildi.

4.1.2.10   OKÇULUK, VOLEYBOL, BASKETBOL VE 
BUZ PATENİ BRANŞLARI
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4.1.2.11   YENİ AÇILAN / YENİLENEN TESİSLER 

4.1.2.11.1   Arnavutköy Boğazköy Spor Tesisi
Arnavutköy Kültür, Spor, Eğitim ve Yaşam Merkezi toplamda 22.000 m2 
alan üzerine, 18.500 m2 alanı kapalı alan olarak yapılmıştır. Bu merkez 
içerisinde Arnavutköy yüzme havuzu 2.750 m2 üzerine yapılmıştır. Tesis 
içerisinde 1 kısa kulvar yüzme havuzu, 1 eğitim havuzu, stüdyo salonu, 
soyunma odaları, personel odaları, eğitmen odaları ve idari odalardan 
oluşmaktadır. Tesisimizde yüzme, jimnastik, temel hareket eğitimi, 
pilates ve step-aerobik branşlarında hizmet verilmektedir.

4.1.2.11.2   Balat Spor Tesisi
Amatör spor kulüplerinin kullanımına açılan tesiste 1 adet stad ve 1 adet 
halı saha olmak üzere iki saha hizmete açılmıştır.

4.1.2.11.3   Kenan Onuk Atletizm Pisti
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nda pist sporculara 
açılmıştır.

4.1.2.11.4   Bayrampaşa Spor Tesisi Yüzme Havuzu ve Fitness
Bayrampaşa Spor Kompleksi’nde 1 adet kısa kulvar havuz, 1 adet eğitim 
çırpınma havuzu, 1 adet kadın fitness salonu 1 Aralık itibarıyla 
hizmete açılmıştır.

4.1.2.11.5   Silivri Müjdat Gürsü Spor Tesisi
Silivri Müjdat Gürsu Tesisi’nde 1 adet stüdyo salonu ve 1 adet fitness 
salonu yeniden inşaa edilerek hizmete sunulmuştur.

4.1.3   AKADEMİ

Fiziksel aktivite yoluyla tüm İstanbulluların fiziksel ve ruhsal 
sağlıklarını iyileştirmeye katkı sağlamak Spor İstanbul’un 
öncelikli hedefleri arasındadır. Bu bağlamda Akademi olarak 
eğitmenlerimiz, sporcularımız ve sporcuların ailelerine yöne-
lik çalışmalarımız aşağıda konu başlıkları halinde verilmiştir.

4.1.3.1   Eğitmenler ve Sınavlar
Spor İstanbul eğitmenlerinin branşlarına özel becerileri ve 
temel antrenörlük becerilerini geliştirmelerine ve hali 
hazırdaki bilgilerini güncellemelerine katkı sağlayarak 
hizmet kalitesini artırmak için eğitimler ve sınavlar 
yapıyoruz. 21 farklı konuda toplam 468 saat eğitim verildi.
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4.1.3.1.2   Temel Antrenörlük Becerileri (TAB) Eğitmi
TAB eğitiminin amacı egzersiz bilimleri alanındaki gelişmeleri takip etmek, 
uygun içerikler oluşturmak ve bu içerikleri antrenörlerimize aktararak hizmet 
kalitesini artırmaktır. Bu kapsamda alanda yürütmüş olduğumuz çalışmalar 
online ve yüz yüze şekilde teorik ve uygulama temelinde verilmiştir. 730 
 eğitmenin saha becerilerini geliştirmek amacıyla online ve sahada olmak 
üzere toplamda 33 saat eğitim verilmiştir.  Aşağıdaki konuları içeren TAB 
Rehberi oluşturuldu.
 Motor Gelişim ve Temel kavramlar
 Temel Egzersiz Bilimleri 
 Antrenman Bilgisi 
 Spor Pedagojisi 
 Sporda Çocuk Koruma 
 Fiziksel Ölçüm ve Test Prosedürleri 

4.1.3.1.3   Temel Antrenörlük Becerileri (TAB) Sınavı
Spor İstanbul eğitmenlerinin temel antrenörlük becerileri ile ilgili 
yeterliliklerini değerlendirmek ve kişisel performans puanına katkı sağlamak 
amacıyla TAB sınavı yapıldı. Soru dağılımı için akademisyenler, eğitmenler 
ve eğitim uzmanlarıyla anket yapıldı. Anket sonuçlarına göre 50 sorunun 
dağılım yapıldı.
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*Kademeli	olarak	her	yıl	sınavın	kapsamı	artırılmaktadır.	
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4.1.3.1.4   Branş Eğitimleri
Tesislerimizde verilen branş eğitimlerinin standartlaştırılması, 
hizmet kalitesinin yükseltilmesi, belirlenen kurallara uyulması 
ve eğitim seanslarının güvenli şekilde yapılabilmesi için tüm 
branşlarda eğitim prosedürleri güncellendi. Tüm branş 
eğitmenlerine, tesis yöneticilerine ve bölge şeflerine eğitimleri 
verildi. Branşlar özelinde toplam 435 saat eğitim verildi.
Fitness ve Yüzme branş rehberleri hazırlandı.

4.1.3.1.5   Branş Sınavları
Spor İstanbul eğitmenlerinin branşlarına özel becerileri ile ilgili 
yeterliklerini değerlendirmek ve kişisel performans puanlarına 
katkı sağlamak için teorik ve uygulamalı olarak 2 aşamada branş 
sınavları yapıldı. 

Teorik Sınav İçeriği:
 Branşın Tanımı ve Tarihçesi 
 Branşın Oyun Kuralları 
 Branşın Temel Teknikleri 
 Öğretim Basamaklaması 
 Branşın Eğitim Prosedürleri 

Uygulamalı Sınav İçeriği:
 Branş Tekniklerinin Uygulanması
 Koçluk Becerileri 
 Fiziksel Ölçümler ve Testler
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4.1.3.2   Eğitmen Belge Durumu
Eğitmenlerimizin kendi branşlarında ilgili federasyonlar 
tarafından muhtelif zamanlarda gerçekleşen kurslara 
federasyonlarla irtibata geçerek katılımları sağlanmış, 
resmi olarak antrenörlük belgesi sahibi olmaları belge sahibi 
olanların ise bir üst kademeye geçişleri teşvik  edilmiştir.

4.1.3.3   Spor Okulları 
Ölçme Ve Değerlendirme Testleri

Spor okullarımıza kaydolan çocukların fiziksel 
uygunluklarını belirlemek, tekrarlayan testlerle 

çocukların fiziksel gelişimini ve spordaki gelişimlerini 
takip etmek, yapılan ölçümler sonucunda çocukları 

uygun antrenman gruplarına veya diğer spor 
dallarına yönlendirmek, gelişim düzeyleri yeterli olan 
çocukları gelişim gruplarına yönlendirmek, elde edilen 

veriler ile normlar oluşturmak amacıyla ölçüm ve 
 testler yapmaktayız. 

Spor okulları kapsamında yapılan ölçüm ve testler 
aşağıda belirtilmiştir.

 Antropometrik ölçümler
1. Boy 

2. Vücut ağırlığı
3. Oturma yüksekliği

4. Kulaç uzunluğu

 İndeksler 
1. Vücut kütle indeksi

2. Cormique index
3. Ape indeks

 Motorik testler
1. Durarak uzun atlama

2. Otur eriş testi (YMCA protokolü)
3.   Sırt kaşıma testi

4. Flamingo denge testi

Elde ettiğimiz verileri kaydediyoruz ve bir karne 
aracılığıyla online.spor.istanbul adresinden 

sporcularımıza ulaştırıyoruz. 2022 yılında 33.744 
kişiye karne verildi.
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Sporcuların Vücut Kitle İndeksi Dağılımı

Sporcuların Alt Ekstremite Esnellik Değerlerinin Dağılımı

Sporcuların 2022 yılında vücut kitle indekslerinin hesaplanmasından elde edilen 
veriler yukarıda yer alan tabloda gösterilmektedir. Yapılan değerlendirme sonu-
cunda sporcularımızın ; 60% sağlıklı, 20% iyileştirilmeli, 4% zayıf ve 16% sağlık 
açısından riskli durumda olduğu görülmektedir. 

Sporcuların 2022 yılında alt ekstremite esnekliklerinin ölçümünden elde edilen veriler 
yukarıda yer alan tabloda gösterilmektedir. Yapılan değerlendirme sonucunda
sporcularımızın; 38% iyi, 39% normal ve 23% geliştirilmeli durumda olduğu görülmektedir.

ŞİRKET FAALİYETLERİ  VE 
FAALİYETLERE İL İŞKİN ÖNEMLİ 
GELİŞMELER



76

Sporcuların Denge Değerlendirmelerine İlişkin Dağılım

2022 Spor Okulu Dönemi Tekil ve Tekrarlı Ölçüm Sayıları

Sporcuların 2022 yılında denge değerlendirme ölçümünden elde edilen veriler yukarıda 
yer alan tabloda gösterilmektedir. Yapılan değerlendirme sonucunda sporcularımızın; 
16% iyi, 10% orta ve 74% geliştirilmeli durumunda olduğu görülmektedir.

Sporcuların 2022 yılı Spor Okulu Dönemleri içinde yapılan tekil ve tekrarlı ölçümlerinden 
elde edilen veriler yukarıda yer alan tabloda gösterilmektedir. Yapılan değerlendirme 
sonucunda; yapılan tekil ve tekrarlı ölçümlerin arasında iki kata yakın bir fark olduğu 
gözlemlenmiştir.
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4.1.3.4   Fitness Raporu

Fitness branşına üye olan bireylere egzersiz hedefleri doğrultusunda kanı-
ta dayalı egzersiz hizmeti verilmektedir. Yıl içerisinde üye olan 111,053 
üyenin fitness hedefleri belirlendi. Sağlık durumlarına uygun olarak 398,148 
fiziksel uygunluk testi yapıldı. Üyelerimize 123,049 bireyselleştirilmiş 
 egzersiz programı tasarlandı.

Tekrarlı Ölçüm Yapılan Üye Sayılarındaki Değişim

Bu üyelerden düzenli olarak devam eden;

 8.177 üyemizin VKİ değeri ortalama % 5 düştü.
 12.147 üyemizin yağ oranı ortalama % 9,7 düştü.
 148 üyemizin kardiyorespiratuar uygunluğu ortalama % 11,6 arttı.
 2.143 üyemizin kas dayanıklılığını ortalama % 99,4 arttı.
 1.785 üyemizin esnekliği ortalama % 45,3 arttı.

Karşılaştırmalı Fiziksel Uygunluk Değişim Oranı

Vücut Kitle İndeksi
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4.1.3.5   Sporda Çocuk Koruma

4.1.3.6   Veli Bilgilendirme Semineri

Çocuk koruma ve güvenliği politikalarının işler hale gelmesi için alandaki 
eğitmenlerin bu konudaki farkındalığını artırmak adına planladığımız 16 
saatlik Sporda Çocuk Koruma Eğitim Programımızın 1. aşamasını, 
25-26 Haziran tarihlerinde İPA Florya Kampüsü’nde düzenlenen eğitim 
kampı ile 50 eğitmenimiz ile gerçekleştirdik.
2. aşama eğitim tüm Spor İstanbul çalışanlarına yönelik olarak 
25 -26 Temmuz 2022 tarihinde 4 saatlik online eğitim olarak 
gerçekleştirilmiştir.
Spor İstanbul bünyesinde işe başlayan ve Yuvamız İstanbul’da 3-6 yaş 
arası çocukların fiziksel aktivite derslerine girecek eğitmenlere güvenli 
spor ortamı ve çocuk koruma içerikli sunumlar yapılmıştır.
Sporda Çocuk Korumanın tüm toplumda yaygınlaştırılması amacıyla 
10 Adımda Sporda Çocuk Koruma Kitapçığı hazırlanmış ve basılı olarak 
spor tesislerinde dağıtılması üzerine çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

Spor okulları ve gelişim grupları velileri ile belirli periyotlarda 
aşağıdaki konular ile ilgili bilgilendirme toplantıları yapıldı.

 Çocuk ve Spor
 Çocuklarda Sporun Faydaları

 Spor ve Okul Başarısı
 Spor Okulu Modeli

 Spor Okulu Programı
 Spor Ebeveyni

4.1.4   PAZARLAMA & TANITIM

4.1.4.1   Fuarlar 

4.1.4.1.1   Maraton Ve Spor Fuarı

Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
Maraton ve Spor Fuarı 3-4-5 Kasım 
2022 tarihleri arasında düzenlen-
miştir. Şirketimizin ev sahipliği 
yaptığı Maraton ve Spor Fuarı’na 
kurumsal düzeyde sivil toplum ku-
ruluşları, sponsorlar, spor markaları, 
yerli ve yabancı maratonlar, 
belediyeler, televizyon kanalları ve 
spor kulüpleri katılmıştır.
Maraton ve Spor Fuarı’na 28.728 
sporcu ve 2.000 aşkın ziyeretçimiz 
ile yaklaşık 30.000 ziyaretçi katılım 
göstermiştir. 
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 Ansal Spor
 Olgarlar
 MNWT Teknoloji
 Fin Spor
 Doruk Outdoor
 Baytekin Teknik Cihazlar
 Oz Spor

Maraton ve Spor Fuarı Katılımcı  
Sivil Toplum Kuruluşları

Maraton ve Spor Fuarı  Katılımcı Firma ve Kurumlar

 Bornova Anadolu Lisesi Eğitim Vakfı - BALEV
 Gülmek İyileştirir Derneği
 Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı - KEDV
 Anne Çocuk Eğitim Vakfı – AÇEV
 Buldan Vakfı
 Tohum Otizm Vakfı
 Türkiye Alzheimer Derneği
 Lösemili Çocuklar Vakfı – LÖSEV
 Tohumcuk Vakfı
 İzmir Hasta Çocuk Evleri Derneği - İHÇED
 Türk Kanser Derneği
 Türkiye Engelliler Spor Yardım ve Eğitim Vakfı - TESYEV
 AKUT
 Toplum Gönüllüleri Vakfı - TOG
 Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı – TSÇV
 Koruncuk Vakfı
 Türk Eğitim Derneği - TED
 Kanserli Çocuklara Umut Vakfı - KAÇUV
 Darüşşafaka Cemiyeti

 Türk Eğitim Vakfı
 Tema
 Çağdaş Yaşamı Destekleme Vakfı - ÇYDD
 Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı - TEGV
 Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği- TOFD
 Adım Adım
 Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı – ZİÇER
Türkiye Down Sendromu Derneği – DOWN TÜRKİYE
 SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği
 Sen de Gel Derneği
 Yeşilay Derneği
 İhtiyaç Haritası
 Bir Dilet Tut – MAKE A WISH
 Hayata Destek Derneği
 Saadet Öğretmen Çocuk İstimarı ile Mücadele Derneği - UCİM
 Temel İhtiyaç Derneği – TİDER
 Parıltı Derneği
 Hayvanları Çaresizlik ve ilgisizlikten Koruma Derneği – HAÇİKO

 Sabahattin Altunyıldız
 Seçmen Danışmanlık
 Koştur co
 Uzunetap
 Oco Gıda San
 Marlin Spor
 Turksport 
 HTO Temizlik
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4.1.4.1.2 Sponsorluklar 

N Kolay  44. İstanbul Maratonu
İsim Sponsoru: N Kolay 

Tedarik Sponsorları: Aras Kargo, Soundcare, Red Bull, Orcamp, Kızılay Maden Suyu, 
Tchibo, Saf, Züber, Wup, Hamidiye

Radyo Sponsoru: Metro Fm
E- Ticaret Sponsoru: Getir

Araç Sponsoru: Ford
Saat Sponsoru: Fitwatchx

N Kolay 17. İstanbul Yarı Maratonu
İsim Sponsoru: N Kolay

Tedarik Sponsorları: Soundcare, Kızılay Maden Suyu, Tchibo, Orcamp, Züber, Wup 
Radyo Sponsoru: Metro Fm

Hizmet Sponsorları: E logo, Hamidiye, Swissotel, Kanyon

İstanbul Çocuk Maratonu
Dalin

İstanbul’u Koşuyorum Avrupa Etabı
Ana Sponsor: N Kolay

Tedarik Sponsorları: Soundcore, Polisan, Orcamp, Züber, Pınar Protein
Radyo Sponsoru: Metro Fm
Hizmet Sponsoru: Kanyon

İstanbul’u Koşuyorum Avrupa Etabı
Ana Sponsor: N Kolay

Tedarik Sponsorları: Soundcore, Polisan, Orcamp, Züber, Pınar Protein
Radyo Sponsoru: Metro FM 

Hizmet Sponsoru: Juan Valdez

Yürü Be
İş Birliği: Master Card, İsper

Su Sporları
Tedarik Sponsoru: Kızılay Maden Suyu, Züber

Global E-Spor
Platinium Sponsor: BTC Türk

Gold Sponsor: TCL
Bronz Sponsor: RedBull, Tchibo

Tedarik Sponsoru: Hamidiye, Xdrive
Radyo Sponsoru: Karnaval FM

AVM Etkinlikleri
Metropol
Kanyon
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4.1.4.2   Tutundurma Faaliyetleri 

4.1.4.2.1   Broşür Dağıtım SayılarıIarı

4.1.4.3   Müşteri İlişkileri Yönetimi

4.1.4.3.1   Müşteri Bildirimleri 

Basımı Yapılan & Dağıtılan Broşür Sayısı

Stand Bilgileri

2021	yılında	kurumumuzun	üye,	katılımcı	başvurularının	sistemli	karşılanarak,	başvuru	süreçlerinin	kontrollü	yürütülebilmesi	maksadı	ile	CRM	
sistemine	geçilmiştir.	İletişim	faaliyetlerimizin	çeşitliliği,	bilinirlik	oranımızdaki	artış,	artan	tesis	sayımız	ve	etkinlik	katlımcı	sayısındaki	kapasite	
artırımı	başvuru	sayımızı	da	artırmıştır.	Genel	başvuru	sayısı	içindeki	şikayet	oranının,	2021’e	nazaran	25%’lik	artışı,	halkın	yoğun	ilgi	gösterdiği	
spor	okulları	kayıt	dönemlerinde	yaşanan	teknik	sorun	kaynaklıdır.	Yapılan	iyileştirmeler	ile	ilgili	oranın	2023’te	azalması	hedeflenmektedir.

Toplam Şikayet Sayısı 5.525
Tesis Bazlı Ortalama Şikayet Sayısı: 104
Ücretli-Ücretsiz Branş Hizmetleri Müşteri Şikayet Sayıları

4.1.4.2.2   Standlar
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4.1.4.4   Yürü Be İstanbul 

Yürü Be İstanbul; şehrimizin benzersiz rotalarını keşfederken 
tüm İstanbullulara, günde 10.000 adım atma alışkanlığı
kazandırmayı hedeflemiştir. 
Yürü Be İstanbul uygulamasında; toplam adım sayısı: 6 milyara, 
toplam indirme sayısı: 170.000'e ulaşmıştır.

Yürü Be İstanbul uygulamamız, yıl içerisinde pazarlama 
sektörünün en prestijli 3 ödülünü almıştır.

 Martech Awards-En İyi Teknoloji Kullanımı Ödülü, 
 Brandverse Awards-Sağlıklı Yaşam Kategorisinde Bronz Ödül, 
 Felis Ödülü-Health&Wellbeing

Gelişen bilgi teknolojileri ile birlikte bilgiye erişim, bilginin işlenmesi, 
depolanması ve yayılması özellikle işletmeler için günümüzde çok önemli bir 
varlık olarak görülmekte ve bu teknolojiyi kullanarak gerekli bilgilere birçok 
kaynaktan daha hızlı ve kolay bir şekilde erişilebilmekte, işletilebilmekte ve 
amaç ve hedefleri için daha doğru kararlar verilebilmektedir. 
Bilgi teknolojileri, yönetimin alacağı kararlara destek olmakta, işletmenin iş 
süreçlerine performans sağlamakta, yeni ürün veya hizmetlerin geliştirilme-
sine yardımcı olmakta, çalışanların denetiminde, verimliliğinin artırılmasın-
da, müşterilerle ilişkilerde, işletme içi ve dışı iletişimin artmasında önemli 
katkılar sağlamaktadır. Bunlara bağlı olarak, günümüz rekabet ortamında 
işletmelerin başarısında, bilgi teknolojilerindeki gelişmeleri takip ederek 
işletme içine uyarlaması ve etkin bir şekilde kullanması çok önemlidir. Çünkü 
işletmeler bu ortamda başarılı olmak için değişikliklere ve yeniliklere uyum 
sağlamak ve gelişmeleri  sürekli olarak takip etmek durumundadırlar.
Spor İstanbul Bilgi Teknolojileri departmanı olarak, bu farkındalıkla 2022 
yılı içerisinde teknoloji alanındaki değişimleri ve faaliyetleri yakından takip 
ederek hedeflenen projeleri gerçekleştirmiş bulunuyoruz.
2022 yılı içerisinde mali işlerden, satın almaya, etkinlik süreçlerinden, idari 
işlere kadar tüm süreç yönetimlerini Kurumsal Kaynak Planlama sistemimiz 
olan Microsoft Dynamics Ax entegreleri ile veri akışları ve süreçleri başarı ile 
sağlanmıştır.
Kurumsal Kaynak Planlama sistemimize bağlı olan İK Portal sistemi üze-
rinden ise tüm personel akışları, bilgilendirme, duyuru, bordro, talep sistemi 
gibi güncel geliştirmelerle personel iletişim akışı gerçekleştirilmiştir.
Tesis yönetim yazılımımız ile birlikte üye ve spor kullanımı hedeflerimizi 
gerçekleştirme noktasında sağladığımız altyapı ile birlikte bu sürece destek 
olduk. 
Tesislerimizde faaliyete geçirdiğimiz Spor Okulu Projesi kapsamında tüm 
çocuklarımızın kayıtlarını güvenli ve belirli kriterle sağlayan ve kontrol eden-

4.1.5   İdari İşler

4.1.5.1   Bilgi Sistemleri 
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bir yapı oluşturduk.
EBYS sistemi kullanıma alınmış olup, Kurumsal Kaynak Planlama sistemimize entegre 
edilerek tüm iş akışı süreçlerimiz elektronik imza ile onaylanmaktadır.
Bu yıl faaliyete aldığımız “Müşteri İlişkileri Yönetimi” (CRM) sistemi ile üyelerimiz ile 
kurduğumuz ilişkiyi daha verimli ve etkin hale getirdik. 
İleti yönetim sistemi ile üyelerimize gönderdiğimiz ticari elektronik iletiler, güvenli bir 
ortamda ve onaylı bir şekilde işlenmektedir.
Sistem ve sunucu güvenliği kapsamında, mevcut sunucularımız İBB Veri Merkezi üzerinde 
kapasite artırımı ile birlikte çalışmaya devam etmektedir.
Spor İstanbul olarak 2022 yılı boyunca düzenlediğimiz etkinliklere bilgi teknojileri 
alt yapısını sağlamanın yanı sıra etkinlik kayıt sisteminin oluşturulması, geliştirilmesi ve 
takibi ile birlikte tüm koşu etkinliklerinde özel olarak kurulmuş bir ölçüm ekibi ile tüm 
etkinliklerimizin zamanlama operasyonları üstlenilmiş ve başarı ile sonuçlandırılmıştır. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin yeni nesil mobil uygulamasını Tesis Yönetim Sistemi, 
Etkinlik Yönetim Sistemi, Spor Okulları ve Spor İstanbul kurumsal web sayfamız ile 
entegre ederek uygulama üzerinden tek kanaldan giriş kolaylığı sağlanmıştır. Artık 
2 milyon İstanbul Senin kullanıcısı tesislerimizden ya da etkinliklerimizden herhangi bir 
ekstra üyelik gerekmeden tek tuşla sisteme giriş sağlayıp kayıt olabilmektedir. 4 Mobil 
mini uygulamamız ile tüm İstanbul Halkı’nı tek noktada buluşturduk.
Tüm eğitmenlerimizin branş ve mesleki eğitim sınavları Online Sınav Sistemi ile 
gerçekleştirilmeye başlandı. Tüm güvenlik önlemleri bulunan sınav sisteminin sonuç 
dağılım, performans ve çıktıları da kişilerin profillerinden takip edilmektedir.
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İş Sağlığı ve Güvenliliği Yönetim Sistemi’ni kurarak; yasal 
ve düzenleyici şartlara uyumun artırılması, tüm çalışanlara 
sürdürülebilir, güvenli ve sağlıklı çalışma ortamının sağlan-
ması, meslek hastalıklarının önlenmesi, iş kazalarının en az 
düzeye indirilmesi, tehlikelerin tanımlanarak risklerin belir-
lenmesi, proaktif önlemler ile sürekli iyileştirmenin sağlan-
ması ve organizasyonel yapının güçlendirilmesi amacı ile 
ISO tarafından yüksek seviyeli yapıda hazırlanan, coğrafi, 
politik, ekonomik, ticari ve sosyal sınırları gözetmeksizin 
oluşturulan ve uluslararası platformda geçerliliği olan 

ISO 45001:2018 belgesi alınmıştır.

4.1.5.2   İş Sağlığı Ve Güvenliliği

4.1.5.3   Lojistik Destek

2022 yılında hizmet 
araçlarımız 

departmanlardan 
gelen talepler ve 
gerçekleşen tüm 

etkinlikler doğrultusunda  
4257 kez lojistik destek 

sağlamıştır.

Hizmet Araçları Kullanım Detayları
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4.1.6   Basın Faaliyetleri

4.1.6.1 Dijital Medya Pazarlaması 

Ekonomik, sosyal ve teknolojik gelişmelerle birlikte sürekli ve hızla değişen spor endüstrisinde 
trendleri, tüketici davranışlarını ve beklentilerini anlayabilmek, sektörün dinamiklerine ayak 
uydurmak açısından dijital medya, şirketimiz için büyük önem taşımaktadır.

Spor İstanbul:

 Kurumun ve rakiplerinin medya aracılığı ile algıları nasıl ve ne kadar 
yönetebildiğini ve nasıl bir seyir izlediğini ortaya koymak, 
 PR faaliyetlerimizin başarısı ölçmek, 
 İletişim stratejilerini geliştirmek, 
 Kurumsal itibarı ölçümlemek, 
 Sektörel konumlandırma, 
 Spor hizmetleri sektöründeki gelişmeleri takip etmek ve sektörel 
öngörüler oluşturmak, 
 Şirketimizin hangi mecralarda daha yoğun ilgi gördüğü Medya Analiz Raporlarına göre Spor 
İstanbul’un yazılı ve görsel medya reklam eşdeğeri 6.712.749 $ olarak ölçümlendirilmiştir.

4.1.6.2    Yazılı ve Görsel Medya Reklam Eşdeğeri
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4.1.7   Teknik İşler

4.1.7.1 Genel Bakış

2022 yılında 
kullanıcılarımızın 

emniyeti ve salonların 
modern hale getirilmesi 
önceliğimiz olmuştur. 

Bu doğrultuda altı 
tesisimiz, Yangın 

Algılama ve Alarm Sistemi 
kurarak daha güvenli hale 

getirilmiştir. Kendi 
ekiplerimiz ile yaptığımız 

tadilatlar ile üç salonumuz 
daha modern ve kullanışlı 

hale getirilmiştir.
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4.1.7.2   Teknik Alt Yapı İyileştirmeleri

4.1.7.2.1   Yeni Sistemler Ve İyileştirmeler

 6 Tesisimizde Yangın Algılama ve Alarm sistemi kurulmuştur. 
Toplam maliyet 212.010,00 ₺.
 Şile Spor Kompleksi yağmur suyu tahliyesinde yaşanan 
problemler çözülerek sel baskınlarının önüne geçilmiştir. 
Toplam maliyet 155.000,00 ₺.
 3 tesisimizde soğutma sistemlerinin performası artırılmıştır. 

Toplam maliyet 1.100.000,00 ₺.
 Metin Oktay Spor Tesisi kapalı salon ısıtma sistemi devreye 
alınmıştır.. Toplam maliyet 200.000,00 ₺.
 Silivrikapı Buz Pisti küçük saha nem problemini yeni cihazlarla 
ortadan kaldırılmıştır. Toplam maliyet 383.875,00 ₺.
 Beykoz Spor Kompleksi judo salonuna havalandırma sistemi 
yaptırılmış, ortam kalitesi artırılmıştır. 
Toplam maliyet 125.000,00₺.

4.1.7.2.2   Mobil Ekiplerimizin Katkısı Sonucunda Tasarruflarımız

 3 Fitness salonumuz yenilenmiş, kullanıcılarımız için kalitesi 
artırılmıştır.
 Şile Spor Kompleksi’ne ilave bir havuz soyunma odası yapılmış 
seans ve kullanıcı sayısının artırılması sağlanmıştır.
 Tevfik Aydeniz Spor Tesisi ve Hidayet Türkoğlu Spor Kompleksi 
ıslak mahalleri yenilenmiş izolasyon problemleri çözülmüştür.
 Etkinliklerde alan kurulumu, montajı ve elektrik alt yapısı 
sağlanmış maddi tasarruf elde edilmiştir.
 Fatih ve Hidayet Türkoğlu Spor Kompleksleri’nde çürümüş sıhhi 
tesisatlar anti-bakteriyel borular ile değiştirilmiş, duşlarımızdan 
paslı su akması engellenmiştir.
*Mobil ekiplerimizin katkısı sonucunda yaklaşık 3.500.000,00 ₺ 
tasarruf sağlanmıştır.

4.1.7.2.3   Enerji Tasarrufu Yapıyoruz

2022 yılı ile pandemi öncesi tesislerimizin aralıksız faaliyet 
gösterdiği 2019 yılı karşılaştırıldığında tesis kullanım sayılarının 
24% oranında arttığı belirlenmiştir. Tesis sayımız geçen 3 yılda  
50’den 64’e çıkarken, toplam kullanım alanımız 19.307 m² artış 
göstermiştir. Günlük 14 saat olan tesis faaliyet süresi 16 saate 
çıkarılmış, hizmet süresi her lokasyonda 730 olmak üzere 
toplamda 46.720 saat artırılmıştır. Hizmet noktalarımız ve saat-
lerimizin bu denli artmasına rağmen elektrik tüketimiz yalnızca 
1%, doğalgaz tüketimimiz ise yalnızca 13% oranında artmıştır. 
Bununla birlikte su tüketimimizde 20% tasarruf sağlanmıştır. 
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4.1.7.2.4   2019-2022 Verileri 

4.1.7.2.5   2019-2020 Enerji Tüketim Tablosu

4.2   Şirketin İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ile 
Yönetim Organının Bu Konudaki Görüşü

Spor İstanbul, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu esasları çerçevesinde kurulmuş olup faaliyetlerini de 
bu esaslar çerçevesinde yürütmektedir.
6102 sayılı Kanun’un “Görev Dağılımı” başlıklı 366’ncı maddesi’nin ikinci fıkrasında “Yönetim kurulu, 
işlerin gidişini izlemek, kendisine sunulacak konularda rapor hazırlamak, kararlarını uygulatmak 
veya iç denetim amacıyla içlerinde yönetim kurulu üyelerinin de bulunabileceği komiteler ve 
komisyonlar kurabilir.” hükmü bulunmaktadır. Spor İstanbul’da söz konusu düzenlemede öngörülen 
mahiyette bir komisyon kurulmamıştır.
Şirketimiz tarafından yapılan kayıtların, işlemlerin denetimi ve incelenmesi mevzuat gereği yapıl-
ması zorunlu bağımsız denetim hizmeti, tam tasdik hizmeti ve ilgili birimler tarafından uygulanan 
kanun, yönetmelik ve prosedürler aracılığıyla gerçekleştirilmektedir.  Ayrıca her yıl şirketin finansal 
performansını, kâr-zarar durumunu, harcamalarını takip etmek amacıyla bütçe hazırlanmakta ve 
Yönetim Kurulu kararı ile onaylanmaktadır.
Şirketin tüm satın alımları 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeler 
Kanunu’na göre yapılmaktadır.
Şirketimizin işleyişi ile ilgili olmak üzere İnsan Kaynakları Yönetmeliği, Disiplin Yönergesi, Seyahat 
Yönergesi, Ödül ve Sosyal Dayanışma Yönergeleri uygulanmaktadır. 
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Her birimin iş ve işleyişi kendi alanındaki 4857 sayılı İş Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu ile yürütülmekte olup şirket imza sirküleri, disiplin yönetmeliği prosedürleriyle 
desteklenmekte ve bu suretle çeşitli kontroller sağlanmaktadır. 
Şirketimizdeki personellerin imzaladığı yazılı görev tanımlarında, birimlerin işlemlerine 
ilişkin süreçlerde birbirlerinin kullandıkları programlara ve iş süreçlerine müdahaleleri, 
yönetim politikası olarak engellenmiştir.
Şirketimiz imza yetkililerinin yetkileri şirket iç yönergesi ile belirlenmiş ve imza sirküleri 
ile de beyan edilmiştir. 
Şirket tarafından çıkarılan iç yönergeye göre; 500.000,00-TL’yi aşan ödemelerde; 
I. Derece İmza Yetkilisi Yönetim Kurulu Başkanı/Başkan Vekili veya Genel Müdür ile Mali 
İşlerden Sorumlu II. Derece İmza Yetkilisi bir kişi veya birisi Genel Müdür olmak üzere 
I. Derece İmza Yetkililerinden iki kişinin müşterek imzaları yeterlidir. 500.000,00 - TL ve 
daha az ödemelerde; biri mali işlerden sorumlu olmak üzere II. Derece İmza Yetkilisi iki 
kişinin müşterek imzaları yeterlidir.

Şirketimizde 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve mevzuatları uyarınca gerek-
li saha kontrolleri yapılmakta, risk analizi çalışmaları yürütülmekte, zorunlu eğitimler 
ve İSG kültürünü devamlı hale getirebilmek için gelişim eğitimleri verilmektedir. Çevre, 
süreç risk ve dış çevre analizleri ilgili birimler tarafından çalışılmaktadır. Ayrıca, 
tesislerimizde ve genel müdürlüğümüzde 5378 Sayılı Engelliler Kanunu (Erişilebilirlik 
Hükümleri) kapsamında denetimler yapılarak mevzuata uygun iyileştirmeler sağlan-
maktadır. Bilgi İşlem Şefliği tarafından şirket bilgi işlem sistemlerinin güvenliği sağlan-
maktadır.

Kurumumuz, Bilgi Teknolojileri alt yapısı olarak güncel sunucu, güvenlik sistemleri,  
donanımlar ve yazılımlar ile sağlanmaktadır. Sunucu barındırma ve yedekleme hizme-
ti olarak İBB Veri Merkezi kullanılmaktadır. Tüm güvenlik senaryoları İBB Veri Merkezi 
hizmeti kapsamında gerçekleştirilmektedir. Kullanıcı bilgisayarları Bilgi Teknolojileri 
departmanı tarafından belirlenen izinler çerçevesinde kullanıcıya verilmektedir. Veri 
güvenliği politikalarından bir tanesi olan yedekleme alt yapısı, İBB Veri Merkezi
üzerinde günlük zamanlarda çalışarak sistemlerin kopyalarını yedekleme üniteleri 
üzerine kaydetmektedir. Kullanıcıların uzak erişim bağlantıları VPN üzerinden sağlan-
makta olup bu erişim için iki faktörlü doğrulama kullanılmaktadır. Şirket içi veri güven-
liğini sağlamak ve izlemek adına, şirket içi kullanılan bilgisayarlar üzerinde hem harici 
bellek aygıtları hem de paylaşıma açık olan klasörlerdeki erişim, kopyalama, düzenleme 
ve silme işlemleri SIEM ürünü ile çevre birimlerden uç kullanıcılara kadar sistemlerin 
ürettiği tüm loglar toplanmaktadır. Gerektiğinde istediğimiz logları görebilmekte ve 
ürettiğimiz raporlara göre belirli aralıklarda sisteme otomatik olarak mail atabilmek-
tedir. Web sitelerimiz ve online uygulamalarımız için web uygulaması güvenlik duvarı 
ile sistem güvenliği sağlanmaktadır. Misafir ve kurum içi log kayıtlarının tutulması 5651 
numaralı yasaya uygun şekilde yapılmakta ve bu veriler KVKK kurallarına uygun şekilde 
saklanmaktadır. Güncel veri ihlalleri ve güvenlik açıklarının izlenmesi amacıyla güncel 
süreçler izlenmekte ve burada belirtilen özel politikalar uygulanmaktır.
Spor İstanbul iç kontrol sistemleri ve iş akışları hiyerarşik bir Kurumsal Kaynak Plan-
lama sistemi üzerinden ilerlemektedir. Birbirlerine entegre modüllerle bütünleşmiş 
yazılım mimarisi kullanılarak tasarlanmıştır. Satın alma süreçleri , sipariş işlemleri, stok 
yönetimi, mali işler, bütçe işlemleri, hakediş işlemleri, ödeme süreçleri, insan kaynakları, 
bordro, personel izin ve mesai yönetimi, e-fatura ve e-arşiv işlemleri süreçlerinin yöne-
timlerinin tamamı sistem üzerinden gerçekleştirilmekte olup, her bir aşamasını ilgili 
birimler ve yetkili personeller tarafından takip edilmektedir.
İnsan Kaynakları, bilgi teknolojileri, teknik işler ve iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tüm 
talepler yine kurumsal kaynak planlama sistemimiz ile entegre hr portal üzerinden 
gerçekleştirilmektedir. İç ve dış yazışmalar ve onaylar EBYS ( Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi ) ile ilerlemektedir.
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4.3   Şirketin Doğrudan Veya Dolaylı İştirakleri Ve Pay 
Oranlarına İlişkin Bilgiler

Şirketimizin doğrudan veya dolaylı iştiraki bulunmamaktadır.

4.4   Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler

Şirketimizin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

4.5   Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu 
Denetimine İlşkin Açıklamalar

Şirketimiz 2022 yılı içerisinde Genel Kurul tarafından seçilen HSY Danışmanlık ve Bağımsız 
Denetim A.Ş. tarafından bağımsız denetime tabi olmuş ve mali tablolar TFRS’ye göre hazır-
lanmıştır. Ayrıca kamu denetimi de Sayıştay Başkanlığınca gerçekleştirilmiştir.  

4.6   Şirketin Aleyhine Açılan, Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini 
Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçlar Hakkında Bilgiler

1.   İş akdi şirketimiz ya da yüklenici firmalar tarafından feshedilen personeller tarafından 
Kıdem-İhbar Tazminatı, Fazla Mesai vb. alacak iddiası ve işe iade talebi ile ilgili şirketimiz 
aleyhine 2022 yılında 85 adet yeni dava açılmış olup 2021 yılından devreden 136 adet dosya 
bulunmaktadır. Bu davalardan 43 tanesi neticelenmiş, 92 tanesi temyiz/istinaf 
incelemesinde olup 86 tanesi ile ilgili yargılama süreci devam etmektedir. Davaların kaybe-
dilmesi halinde mahkemelerce takdir edilen bedel, faiz, masraf ve tüm ferileri ile davacılara 
ödenecektir.

2.   Şirketimiz tarafından duyulan ihtiyaca binaen 3. kişilerden alınan mal/hizmet sözleşme-
lerine aykırılıkvdolayısıyla yaşanan anlaşmazlıklar nedeniyle şirketimiz aleyhine 2021 yılından 
devreden 2 adet ticari alacak davası bulunmaktadır. 2 davayla da ilgili yargılama süreci 
devam etmektedir. Davaların kazanılması halinde şirketimiz aleyhine tahakkuk ettirilen 
faturalar iptal edilmiş olacak; davaların kaybedilmesi halinde mahkemelerce takdir edilen 
bedel, faiz, masraf ve tüm ferileri ile davacılara ödenecektir. 

3.   Şirketimiz tarafından işletilen Beyoğlu Yüzme Havuzu’nda 16.09.2015 tarihinde 
gerçekleşen ölümlü kaza nedeniyle açılan 1 adet dava bulunmaktadır. Yüzme öğretilmek 
üzere havuza alınan kişinin vefat etmesi nedeniyle yakınlarının açmış olduğu maddi manevi 
tazminat talepli davada şirketimiz davalı konumdadır. Yargılama süreci devam etmektedir. 
Davanın kaybedilmesi halinde mahkemece şirketimiz aleyhine takdir edilen bedel, faiz, 
masraf ve tüm ferileri ile davacılara ödenecektir. 

4.   Şirketimiz tarafından mevzuata aykırı olarak teşvik primi indirimi uygulanmadığı 
gerekçesiyle SGK Başkanlığı aleyhine açılan 1 adet alacak davası bulunmaktadır. Davayla 
ilgili yargılama süreci devam etmektedir. Davanın kazanılması halinde şirketimiz aleyhine 
tahakkuk ettirilerek ödenmiş bulunan beyannameler iptal edilmiş ve ödenen meblağlar 
tarafımıza iade edilmiş olacak; davanın kaybedilmesi halinde ise mahkemece takdir edilen 
masraf ve yargılama giderleri davalıya ödenecektir.

4.7   Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve 
Yönetim Organı Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari Ve Adli Yatırımlara 
İlişkin Açıklamalar

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim kurulu üyelerine 
uygulanan bir adli yaptırım veya ceza bulunmamaktadır.
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4.8   Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşılıp Ulaşılamadığı, 
Genel Kurul Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere 

Ulaşılamamışsa veya Kararlar Yerine Getirilmemişse Gerekçelerine 
İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler

Şirketimiz 2022 yılı ciro hedefinin üzerine çıkarak 106% oranında gerçekleştirmiştir. 

4.9   Yıl İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı

2022 Yılı içerisinde 27.07.2022 ve 23.09.2022 tarihlerinde Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı yapılmıştır.

4.10   Şirketimizin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Çerçevesinde Yapılan Harcamalara 
İlşkin Bilgiler

2022 Yılı içerisinde bağış ve yardım ödemesi bulunmamaktadır. Spor İstanbul 
gerçekleştirdiği tüm faaliyetleriyle İstanbul halkının fiziksel, ruhsal ve zihinsel 
sağlığının güçlenmesini hedeflemektedir. Spor İstanbul, İstanbullular için spor 
tesislerinde ve açık havada spor hizmetleri sunmaktadır. Aynı zamanda, maraton, yarı 
maraton, su sporları, doğa kampları, bisiklet yarışları gibi etkinlikler gerçekleştirme-
ktedir. Tüm bu faaliyetlerle, İstanbulluların fiziksel aktivite düzeyinin artırılması, spor 
yapma alışkanlığının yaygınlaştırılması, spor branşları ile ilgili etkinlik çeşitliliği sunul-
ması ve branşlara erişimin kolaylaştırılması, bilinçli spor izleyicisi sayısının artırılması, 
spor hizmetlerinin kapsayıcı hale getirilmesi, spor eğitmeni sayısının ve kalitesinin 
artırılması, İstanbul’da ulusal ve uluslararası spor etkinliklerinin düzenlenmesi ve 
yurtdışı etkinliklere katılarak İstanbul’un temsil edilmesi ve Spor İstanbul gönüllü 
sayısının artırılması hedeflenmektedir. Spor İstanbul, sporu yaşam biçimi olarak 
benimsemiş yaşam kalitesi yüksek aktif bir İstanbul yaratmak amacıyla sosyal fayda 
yaratma odaklı bir kurum olarak çalışmaktadır.

4.11   Bağımlılık Raporumuzun Sonuç Bölümü

61.250.000,00 TL sermayeli şirketimizin 61.054.000,00 TL sermaye ile 99,68% hisseye 
sahip olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi hakim konumundadır.
Şirketimizin hakim ortağı ve diğer pay sahibi ortaklar ile 2022 yılı içinde yapmış 
 olduğu tüm işlemlerde, gerekli işlemlerin yapıldığı ve gerekli önlemlerin alındığı veya 
alınmasından kaçınıldığı anda tarafımızca bilinen hal ve şartlara göre, her bir işlemde 
uygun bir karşı edim sağlandığı ve şirketi zarara uğratabilecek alınması gerekli veya 
alınmasından kaçınılan herhangi bir önlem bulunmadığı ve çerçevede denkleştirmeyi 
gerektirecek herhangi bir işlem veya önlemin olmadığı sonucuna ulaşılmıştır. 
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5   FİNANSAL DURUM
5.1   BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

FİNANSAL DURUM
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FİNANSAL DURUM
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FİNANSAL DURUM
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FİNANSAL DURUM
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FİNANSAL DURUM
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5.2   FİNANSAL  DURUM TABLOSU (BİLANÇO)

FİNANSAL DURUM
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FİNANSAL DURUM
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5.3   KAR & ZARAR ve DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

FİNANSAL DURUM
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5.4   ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU

FİNANSAL DURUM
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5.5   NAKİT AKIŞ TABLOSU

5.6   SERMAYENİN KAYBI, BORCA BATIK OLMA DURUMU

Şirketin sermayesinin 31.12.2022 tarihi itibarıyla karşılıksız kalma ve borca batık olma durumu yoktur.

5.7   KÂR PAYI DAĞITIM POLİTİKASINA İLİŞKİN BİLGİLER

Şirketimizde, kâr payı dağıtımı söz konusu değildir.

FİNANSAL DURUM
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6   RİSKLER VE YÖNETİM 
ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ

7   RAPORLAMA DÖNEMİ 
SONRASI OLAYLAR

Şirketin ana faaliyet alanı olan spor tesislerinin 
işletilmesi ve spor etkinliklerinin gerçekleştirilmesi olup 
cirosunu 2021 yılına göre %93 oranında artırılmış, başta 
sponsorluk olmak üzere diğer gelir getirici faaliyet 
alanlarında da önemli gelişmeler göstererek bu alan-
ların toplam gelir içindeki payını artırmıştır. 

Likidite Riski
Likidite riski şirketin fonlama ihtiyacını karşılayamama 
riskidir. Nakit yönetiminin etkin bir şekilde 
gerçekleştirilmesi amacıyla ileriye yönelik planlamalar 
yapılmakta, borç ve alacak vadeleri nakit planlamasına 
göre yönetilmektedir. 

Piyasa Riski
Şirket tarafından sene içerisinde faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesi adına yoğun olarak mal ve hizmet 
alımı gerçekleştirilmektedir. Bu alımları etkileyen 
unsurların başında enflasyon, faiz, kur vb. ekonomik 
göstergelerde yaşanan değişimler gelmektedir. 
Bunlarla ilgili olarak piyasa koşulları yakından takip 
edilmekte ve en verimli olacak şekilde gerekli 
planlamalar yapılmaktadır. 

6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş 
merkezli yaşanan, pek çok ilimizi 
etkileyen ve tüm ülkemizi sarsan 

depremlerin yarattığı olumsuzluklar 
nedeniyle 8 Şubat 2023 Çarşamba 
tarihli 32098 sayılı Resmi Gazete 

uyarınca Adana, Adıyaman, 
Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, 

Kahramanmaraş, Kilis, Malatya,
 Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde 
üç ay süreyle olağanüstü hal ilan 

edilmesine karar verilmiştir. 
Söz konusu doğal afete ilişkin 

gelişmeler yakından izlenmektedir.

RİSKLER VE YÖNETİM 
ORGANININ 
DEĞERLENDİRİLMESİ

RAPORLAMA DÖNEMİ
SONRASI  OLAYLAR






